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Armijas komandiera 6. pavēle.

Liepājas drāšu fabrikas statūti.

(Izdoti uz likuma par autonomiem valsts uzņēmumiem Lik. kr. 1935. g. 192

2. panta pamata.)

1. Liepājas drāšu fabrika ir autonoms

valsts uzņēmums, kas darbojas uz 1935. g.

5. novembra likuma un šo statūtu pa-

mata.

2. Fabrikas uzdevums ir: ražot dzelzi,

tēraudu un citus dažādus metāla izstrādā-

jumus. Darbības veicināšanai fabrika var

ierīkot veikalus, nodaļas un noliktavas un

atvērt kantorus un aģentūras iekšzemē un

ar finansu ministra atļauju arī ārzemēs,

kā arī izdarīt dažādas tirdznieciskas ope-

rācijas.

3. Fabrika maksā tirdzniecības-rūpnie-

cības nodokli.

4. Pārkārtojot savu darbību saskaņā ar

šiem statūtiem, fabrikas manta pārvērtē-

jama finansu ministra noteicamā kārtībā.

Mantas pārvērtējumu un uz šā pārvērtē-

juma pamata sastādīto fabrikas bilanci ar

tajā norādīto pamatkapitālu apstiprina fi-

nansu ministris.

5. Fabrika pakļauta finansu ministrim.

6. Fabriku pārvalda direktors, kam ir

viens palīgs. Direktora palīgu ieceļ finansu

ministris uz direktora priekšlikumu. Pā-

rējos fabrikas darbiniekus piepēm direk-

tors.

7. Direktors pārstāv fabriku, aizstāv

tās intereses visās lietās un rīkojas liku-

mu un šo statūtu robežās bez sevišķa piln-

varojuma.

8. Direktora palīga uzdevumus un dar-

bības apjomu noteic direktors. Direktora

prombūtnes vai slimības laikā viņa vietu

izpilda palīgs pēc direktora norādījumiem.

9. Pastāvošo likumu un noteikumu ro-

bežās direktoram piekrīt:

1) slēgt fabrikas vārdā līgumus ar valsts

un pašvaldības iestādēm un privātām

biedrībām, savienībām un personām,

izņemot šā panta otrā punktā minētos

gadījumus;

2) ar finansu ministra piekrišanu katrā

atsevišķā gadījumā slēgt līgumus par

nekustamas mantas iegūšanu un atsa-

vināšanu vai ieķīlāšanu un apgrūtinā-

šanu;

3) pirkt un pārdot kustamu mantu pret

skaidru naudu un uz kredītu;

4) apdrošināt uzņēmumam piederošo

mantu;

5) izdot vekseļus un parāda zīmes, kā

arī pieņemt un diskontēt tirdzniecības

vekseļus, nepārsniedzot finansu mi-

nistra noteiktos apmērus;

6) izsniegt pilnvaras fabrikas dienestā

stāvošām personām, kā arī trešam

personām;

7) pārraudzīt fabrikas kustamu un ne-

kustamu mantu un pārzināt fabrikas

līdzekļu izlietošanu;

8) pārzināt ražošanas izejvielu, dažādu

palīgmateriālu, mašinu, darba rīku un

ierīču iegādi;

9) noteikt ražojumu pārdošanas cenas;

10) iesniegt finansu ministrim budžeta un

darbības plāna projektus un gada pār-

skatu ar darbības raksturojumu;

11) iekārtot darbvedību un grāmatvedību;

12) veikt visus pārējos uzdevumus, kādi

pēc fabrikas rakstura viņam pie-

kristu.

10. Sarakstīšanās fabrikas darīšanās

notiek ar direktora vai viņa uzdevumā ar

direktora palīga parakstu.

11. Orderus, tekošā rēķina čekus, vek-

seļus, pilnvaras, līgumus un citus līdzīgus

saistības dokumentus paraksta direktors

un galvenais grāmatvedis vai viņu viet-

nieki.

12. Fabrikas saimniecības gads sakrīt

ar valsts saimniecības gadu.

13. Par katru notecējušu saimniecības

gadu fabrikas direktors 3 mēnešu laikā sa-

stāda gada pārskatu, kas sastāv no apgro-

zījuma pārskata, slēguma bilances, pelņas

un zaudējumu aprēķina un darbības rak-

sturojuma. Viena mēneša laikā revīzijas

komisija gada pārskatu pārbauda un dod

par to savu atsauksmi, pēc kam fabrikas

direktors iesniedz to līdz ar revīzijas ko-

misijas atsauksmi un saviem paskaidroju-

miem finansu ministrim apstiprināt.

14. Fabrikas nekustama un kustama

manta amortizējama šādos apmēros: mūra

ēkas 1—2% ,koka ēkas 2—4% un mašinas

un cita kustama manta 4—2o°/o no mantas

pirmējās vērtības. Darba rīkus, kuŗu lie-

tošanas laiks ir 3 gadi un mazāk, var no-

rakstīt to pilnā vērtībā, nododot lietošanā.

15. Revizijas komisija sastāv no 3 lo-

cekļiem.

16. No fabrikas tīrās pelņas ikgadus jā-

izdara atskaitījumi:

1) valsts ieņēmumos 4%> no pamat-

kapitāla;

2) rezerves kapitālam 10% un

3) tantjemām.

17. Atskaitījumi rezerves kapitālam tur-

pināmi tik ilgi, kamēr tas sasniedz Vs no

pamatkapitāla.

Ja rezerves kapitāls samazinātos zem

noteiktās normas, tad peļņas pieskaitīšana

tam atjaunojama līdz iztrūkuma segšanai.

18. Tuvākus noteikumus par fabrikas

darbību izdod finansu ministris.

Šie statūti stājas spēkā 1938. g. 1. aprilī.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

K. Ulmanis,

Ministru Prezidents.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības

„Šifers" statuti.

I. Akciju sabiedrības uzdevumi, tiesības

un pienākumi.

1. Būvniecībai un citām vajadzībām pie-

lietojamā mākslīgā šifera ražošanai, kā arī

tirdzniecībai ar šiem ražojumiem nodibi-

nāta akciju sabiedrība „Šifers".

2. Sabiedrībai ir tiesības:

1) ražot mākslīgo šīferu būvniecības un

citām vajadzībām;

2) pirkt vietējās un ārzemju jēlvielas,

pusfabrikātus un fabrikātus, pārstrā-
dāt tos un pārdot ražojumus, kā arī

izpildīt citus darbus, kas vajadzīgi šo

uzdevumu veikšanai;
3) ierīkot un nodarbināt rūpniecības uz-

ņēmumus, kā arī iegūt, ieķīlāt, atsa-

vināt, nomāt, īrēt un pārvaldīt nekus-

tamus īpašumus un kustamu mantu;
4) atvērt un uzturēt noliktavas, kanto-

rus, nodaļas un aģentūras;

5) noslēgt līgumus un kreditēties valsts,

pašvaldību un privātās iestādēs un

pie privātam personām;

6) veicināt ugunsdrošu būvmateriālu ra-

žošanu un pielietošanu.

3. Sabiedrībai ir juridiskas personas

f i<:sibas.

4. Sabiedrība atbild pret trešam perso-

nām tikai ar savu mantu.

5. Sabiedrība lieto zīmogu ar savu no-

saukumu.

11. Sabiedrības pamatkapitāls, akcijas un

akciju īpašnieku pienākumi un tiesības.

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir Ls

1.500.000,—, kas sadalās 15.000 akcijās par

Ls 100,— katra. Šīs akcijas ar JMyJMy 1—

12.500 ir vienkāršas, bet ar N>M> 12.501

15.000 ir priekšrocību akcijas.

7. Priekšrocību akcijām ir pirmtiesība

dividendes saņemšanā. Uz priekšrocību

akcijām izmaksājamās dividendes nevar

būt mazākas par 6% gadā no šo akciju

nominālvērtības, bet ne augstākas par

12% gadā.

8. Priekšrocību akciju īpašnieki bauda

vienādas tiesības ar pārējo akciju īpašnie-
kiem kā balsošanā, tā sabiedrības likvidā-

cijas gadījumā.

9. Priekšrocību akcijas, tāpat kā pārē-

jās, var pāriet cita īpašumā tikai ar katr-

reizēju sabiedrības valdes piekrišanu.

10. Priekšrocības tiesības dividendes sa-

ņemšanā akcionāru sapulce nevar atcelt,

grozīt vai ierobežot, ja tam nepiekrīt

priekšrocību akciju īpašnieku sapulce, kura

reprezentē vismaz '■'/* no priekšrocību ak-

cijām, un ja šis priekšrocību akciju īpaš-
nieku sapulces lēmums nav pieņemts ar

3/4 klātesošo balsu vairākumu; šāds lēmums

izpildāms statūtu grozīšanas kārtībā.

11. Visu minēto akciju skaitu uz sav-

starpējas vienošanās pamata sadala savā

starpā dibinātāji un iestādes, organizācijas

un personas, kuras dibinātāji uzaicinājuši

piedalīties sabiedrībā.

Akcijas var iegūt pret samaksu naudā

vai pret citām mantiskām vērtībām.

Līdz sabiedrības darbības atklāšanai par

katru akciju jāiemaksā Ls 50.
—. ierakstot

samaksāto naudu likumā noteiktās grāma-

tās un izsniedzot par naudas saņemšanu
kvīti ar dibinātāju parakstiem, bet pēc tam

un katrā zinā ne vēlāk kā 3 mēnešu laikā

pēc sabiedrības darbības atklāšanas uz

vārdu izrakstītas apliecības, iepriekš no-

maksājot zīmognodevu saskaņā ar attie-

cīgiem noteikumiem. Par akcijām saņem-

to naudu dibinātāji nogulda Latvijas ban-

kā, kur tā paliek, līdz kamēr sabiedrības

valde to no bankas atprasa. Pēc tam. kad

finansu ministrim iesniegti nepieciešamie

pierādījumi (Latvijas bankas kvīte un citi

Statūti apstiprināti Ministru kabineta

1938. g. 3. marta sēdē.

Rīgā, 1938. g. 4. aprīlī.
Valsts kanclejas direktors D. Ru dzīts.

dokumenti, saskaņā ar finansu ministra no-

teikumiem), sabiedrībaatklāj savu darbību,

bet katrā ziņā ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā

pēc statūtu apstiprināšanas.

Nākošo iemaksu termiņus un apmērus

noteic pēc vajadzības akcionāru pilna sa-

pulce, bet tā, lai katra akcija būtu pilnīgi

nomaksāta ne vēlāk kā vienu gadu pēc sa-

biedrības darbības atklāšanas dienas. Par

iemaksu termiņiem un apmēriem izziņo

„Valdības Vēstnesī" vismaz 1 mēnesi pirms

noteiktiem termiņiem. lemaksas par ak-

cijām apzīmē apliecībās, kuru vietā ne vē-

lāk kā 6 mēnešu laikā pēc pēdējās iemaksas

jāizdod akcijas. Grāmatas iemaksāto su-

mu ierakstīšanai vedamas pēc pastāvošo

likumu noteikumiem.

Piezīme. Ja 6 mēnešu laikā, skaitot

no statūtu apstiprināšanas dienas, sa-

biedrība nav atklājusi darbību, tā uz-

skatama par nenodibinātu, un par akci-

jām iemaksātā nauda atmaksājama at-

pakaļ pēc piederības. Ja viena gada
laikā pēc sabiedrības darbības atklā-

šanas nav visas akcijas pilnīgi segtas,

sabiedrībai jālikvidē sava darbība.

12. Kad nauda par iepriekšējā izlaiduma

akcijām iemaksāta, sabiedrība var palieli-

nāt savu kapitālu, izdarot akciju papildiz-

laidumu par agrāk izlaisto akciju nomināl-

vērtību, bet tikai uz akcionāru pilnas sapul-

ces lēmuma pamata un ar katrreizēju fi-

nansu ministra atļauju un viņa apstiprinātā
kārtībā. Jauna izlaiduma akcijas sazīmē-

jamas 6 mēnešu laikā un pilnīgi nomaksā-

jamas viena gada laikā, skaitot no jauniz-
laiduma apstiprināšanas dienas. lemaksas

par akcijām atzīmē apliecībās, kuru vietā,

ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā pēc akciju pil-

nas nomaksas, jāizdod uz vārdu izrakstītas

akcijas. Jaunizlaidumi izsludināmi „Val-

dības Vēstnesī" un finansu ministra no-

teiktā periodiskā izdevumā.

13. Par katru jaunā izlaiduma akciju
(12. p.) tās pircējam jāiemaksā, bez nomi-

nālvērtības, vēl zināma prēmija, kas līdzi-

nās vismaz tai sabiedrības rezerves ka-

pitāla daļai, kura, saskaņā ar pēdējo bi-

lanci, krīt uz katru iepriekšējā izlaiduma

akciju. Tādā ceļā iegūtās prēmijas pie-
skaitāmas rezerves kapitālam.

14. Jaunā izlaiduma akciju iegūšanas

priekšrocības piekrīt iepriekšējo izlaidumu

akciju īpašniekiem samērā ar viņiem pie-
derošo akciju skaitu. Ja tomēr agrāko iz-

laidumu akciju īpašnieki visas jaunā izlai-
duma akcijas neizpirktu, tad uz pārpaliku-
šam akcijām sabiedrība atklāj finansu mi-
nistra noteiktā kārtībā parakstīšanos.

15. Sabiedrības akcijas var būt vie-
nīgi uz vārdu. Akcijās atzīmē īpašnieku
vardu, uzvārdu un firmas vai iestādes no-

saukumu. Akcijas izgriež no grāmatas,
apzīmē ar numuriem pēc kārtas un iz-
sniedz ar valdes priekšsēdētāja, valdes lo-

cekļu un grāmatveža parakstiem, uzspiežot
sabiedrības zīmogu.

16. Katrai akcijai pievieno loksni ku-

ponu, pret kuriem saņemama dividende 10
gadu laika. Uz šiem kuponiem atzīmē ak-

ciju numurus, pie kuriem katrs no tiem pie-
der, ka arī gadus tekošā kārtībā. Pēc 10

gadiem akcionāriem izdodamas jaunas ku-

ponu loksnes uz turpmākiem 10 gadiem

u. t. t.

17. Sabiedrības akciju un kuponu lok-

snes izgatavojamas Valsts papiru spiestuvē
un naudas kaltuvē.

18. Akcijas nevar pārdot brīvā tirgū.
Akcijas var pāriet cita īpašumā tikai ar

katrreizēju valdes piekrišanu. Pārejot ci-

ta akcionāra īpašumā, uz akcijām izdara

attiecīgu uzrakstu 'un atzīmē īpašnieku
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maiņu grāmatās. Atzīme grāmatās par

akciju pāriešanu jāizdara ne vēlāk kā 3

dienu laikā pēc tam, kad saņemti attiecīgie

dokumenti, kas pierāda, ka akcijas pārgā-

jušas cita akcionāra īpašumā.

19. Akciju kuponus nevar atsevišķi no

akcijām atdot citam, izņemot notecējušo

un tekošā termiņa kuponus. Atdodot pē-

dēji minētos kuponus citam, uz tiem nav

jāatzīmē īpašnieka maiņa, un notikušā pār-

eja nav jāpieteic valdei.

20. Ja īpašnieks nozaudē pagaidu aplie-

cības, akcijas vai to kuponus, izņemot no-

tecējušo un tekošo termiņu kuponus, vi-

ņam rakstiski par to jāpaziņo valdei un jā-

uzdod nozaudēto akciju vai kuponu numu-

ri. Valde uz viņa rēķinu izsludina par no-

zaudēšanu ~Valdības Vēstnesī" un, ja

6 mēnešu laikā pēc izsludināšanas dienas

neienāk nekādas ziņas par nozaudētām pa-

gaidu apliecībām, akcijām vai kuponiem,

izdod jaunas pagaidu apliecības, akcijas vai

kuponus ar agrākiem numuriem un ar uz-

rakstu, ka tie izdoti nozaudēto vietā.

21. Ja nozūd notecējušu vai tekošu

termiņu kuponi, valde nepieņem par to no-

zaudēšanu nekādus paziņojumus, un per-

sonas, kam šie kuponi nozuduši, zaudē tie-

sību saņemt par tiem dividendi.

22. Kad akciju īpašnieks mirst, ban-

krotē vai likvidējas un par viņa mantu ie-

ceļ aizgādņus vai likvidatorus, pēdējiem pec

sava amata sabiedrības lietās nepieder ne-

kādas sevišķas priekšrocības, un tie ir pa-

kļauti, līdzīgi pārējiem akciju īpašniekiem,

šo statūtu vispārējiem noteikumiem.

111. Akcionāru pilnas sapulces.

23. Akcionāru pilnas sapulces ir kār-

tējas un ārkārtējas. Kārtējas sapulces val-

de sasauc ikgadus ne vēlāk kā 4 mēnešus

pēc darbības gada beigām, lai pārbaudītu

un apstiprinātu gada pārskatu par pagā-

jušo gadu, budžetu un darbības plānu teko-

šam gadam, kā arī, lai ievēlētu valdes,

padomes un revizijas komisijas locekļus.

Šīs sapulces apspriež un izšķir arī citas lie-

tas, kas nestāv padomes vai valdes piekri-

tībā, kā arī tās, ko valde ceļ priekšā pilnai

sapulcei. Ārkārtējās sapulces sasauc valde

uz savu ierosmi, vai uz padomes vai re-

vizijas komisijas pieprasījumu, vai arī uz

akcionāru pieprasījumu, kuri kopā pārstāv

ne mazāk par divdesmito daļu no akciju

kapitāla. Pieprasot pilnas sapulces sasauk-

šanu, jāuzdod tie jautājumi, kas liekami

priekšā sapulces apspriešanai. Sapulce

sasaucama mēneša laikā, skaitot no tās

dienas, kad šāds pieprasījums iesniegts.

24. Pilna sapulce izšķir, saskaņā ar šiem

statūtiem, visus jautājumus, kas attiecas uz

sabiedrības darbību. Bet it sevišķi pilnas

sapulces darbībā ietilpst:

1) pārbaudīt un apstiprināt budžetu un

darbības plānu tekošam gadam un

gada pārskatu par pagājušo gadu;

2) sadalīt peļņu par pagājušo gadu;

3) ievēlēt un atcelt padomes un valdes

priekšsēdētāju un locekļus, kā arī

ievēlēt revizijas un likvidācijas komi-

sijas locekļus;

4) pieņemt instrukcijas padomei un val-

dei;

5) lemt par nekustamaīpašuma iegūšanu,

atsavināšanu un ieķīlāšanu;

6) lemt par sabiedrības statūtu un pa-

matkapitāla grozīšanu;

7) lemt par sabiedrības likvidāciju.

25. Par pilnas sapulces sasaukšanu jā-

izsludina „Valdības Vēstnesī" jau laikus,

bet katrā ziņā ne vēlāk kā 14 dienas pirms

sapulces sanākšanas.

Sludinājumā jāuzdod: 1) datums un

stunda, kad sapulci noturēs: 2) vieta un

telpas, kur tai jānotiek; 3) sapulces dienas

kārtība.

Sabiedrības akcionāri, neatkarīgi no slu-

dinājumiem, uzaicināmi ar pavēstēm, ku-

ras izsūta augšminētā termiņā pa pastu
ierakstīta sūtījuma veidā pēc akcionāru

grāmatā atzīmētām adresēm.

26. Jautājumi, kas apspriežami pilnā

sapulcē, iesniedzami iepriekš tikai caur val-

di. Akcionāriem, kas grib likt pilnai sa-

pulcei kaut ko priekšā, rakstiski jāziņo par

to valdei ne vēlāk kā 3 dienas pirms sa-

pulces sanākšanas. Ja priekšlikumu ie-

snieguši akcionāri, kam kopā pieder ne

mazāk kā divdesmitā daļa no akciju kapi-

tāla, tad valdei katrā ziņā jāliek priekšā

šis iesniegums līdz ar savu slēdzienu pil-

nai sapulcei.

27. Katram akcionāram ir tiesība pie-

dalīties pilnā sapulcē personīgi vai sūtot

uz to savus pilnvarniekus, pie kam pēdējā

gadījumā valdei par to rakstiski jāpaziņo

ne vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces. Par

pilnvarnieku var būt tikai Latvijas pilso-

nis. Pilnvarās jānorāda akciju skaits,
kndu pilnvarnieks pārstāv. Pilnas sapul-

ces lēmumu pieņemšanā piedalās tikai ak-

cionāri vai viņu pilnvarotie, kuriem ir

balsstiesība.

Padomes, valdes, revizijas komisijas un

likvidācijas komisijas locekļiem nav balss-

tiesības (ne personīgi, ne uz pilnvaras pa-

mata), kad izspriežami jautājumi par viņu

saukšanu pie atbildības vai atsvabināšanu

no tās un par viņu atstādināšanu no amata.

Apspriežot jautājumus par līguma slēgšanu

starp sabiedrību un fizisku personu, kura

ir sabiedrības akcionārs, šī persona ne-

bauda sapulcē balsstiesību ne personīgi, ne

uz pilnvaras pamata.

28. Katra akcija dod tiesību uz vienu

balsi. Akciju un pagaidu apliecību īpašnieki

bauda balsstiesību akcionāru pilnā sapulce

tikai tad, ja viņi ievesti akcionāru grāmatā

vismaz 7 dienas pirms pilnas sapulces.

29. Valdes izgatavotais saraksts par

akcionāriem, kam ir tiesība piedalīties sa-

pulcē, līdz ar viņiem piederošo akciju nu-

muru atzīmējumu, izkarams valdes telpās

3 dienas pirms pilnas sapulces. Minētā sa-

raksta noraksts izsniedzams uz pieprasī-

jumu katram akcionāram.

30. Pilno sapulci atklāj valdes priekšsē-

dētājs vai persona, kas izpilda viņa vietu.

Pēc sapulces atklāšanas akcionāri izvēlē

no sava vidus sapulces vadītāju. Pilnas

sapulces vadītājam nav tiesības pēc sava

ieskata atlikt tādu jautājumu apspriešanu

un izšķiršanu, kas izsludināti pilnas sa-

pulces dienas kārtībā.

31. Pilnas sapulces ir pilntiesīgas, un to

lēmumi un vēlēšanas saistoši, ja tanīs pie-

dalās akcionāri vai to pilnvarnieki, kas

pārstāv ne mazāk par piekto dalu no pa-

matkapitāla. Lēmumus pieņem ar vien-

kāršu balsu vairākumu.

32. Ja pilnā sapulcē ieradušies akcionā-

ri un to pilnvarnieki nepārstāv to daļu no

akciju kapitāla, kāda vajadzīga, lai sapulce

būtu pilntiesīga, tad ne vēlāk kā pēc 4 die-

nām izsludināma „Valdības Vēstnesī", sa-

skaņā ar šo statūtu noteikumiem par sa-

pulču sasaukšanu, otrreizēja pilna sapulce,
kas noliekama ne agrāk kā 14 un ne vē-

lāk kā 21 dienu pēc tās izsludināšanas. Šī

sapulce ir pilntiesīga un tās lēmumi galīgi

ar jebkādu akciju skaitu. Šinī otrreizējā

pilnā sapulcē apspriežami tikai tie jautā-

jumi, kas bijuši likti pirmās sapulces die-'

nas kārtībā un palikuši neizšķirti, pie kam

lēmumi pieņemami ar vienkāršu balsu vai-

rākumu.

33. Pilnā sapulcē balsošana notiek aiz-

klāti, ja to prasa kaut viens no balss-

tiesīgiem akcionāriem. Aizklātā balso-

šana ir obligatoriska padomes, valdes, re-

vīzijas komisijas un likvidācijas komisijas

locekļu ievēlēšanai un atcelšanai no amata,

kā arī viņu saukšanai pie atbildības.

34. Pilnā sapulcē pieņemtie lēmumi ir

obligatoriski visiem akcionāriem, kā klāt-

bijušiem, tā arī tiem, kas sapulcē nav pie-

dalījušies.

35. Par jautājumiem, kurus apspriež un

izšķir pilna sapulce, rakstāms protokols.

Protokolējot sapulces lēmumus, jānorāda,

ar kādu balsu vairākumu no nodotām bal-

sīm lēmumi pieņemti. Protokolu raksta

persona, kuru uzaicinājis sapulces vadītājs,

pie kam sapulces vadītājs atbild par to, ka

protokolētais sakrīt ar sapulces izteiktiem

apsvērumiem un lēmumiem. Protokolu pa-

raksta sapulces vadītājs un vismaz 3 sa-

pulces dalībnieki. Pilnas sapulces proto-

kola norakstu valde apliecina un izsniedz

ikvienam akcionāram uz viņa pieprasī-

jumu.

IV. Padome.

36. Sabiedrības padome sastāv no

priekšsēdētāja, priekšsēdētāja biedra un

5 locekļiem, kurus pilna sapulce ievēlē uz

3 gadiem no akcionāriem vai viņu pilnvar-

niekiem. Padomes priekšsēdētāju ievēlē

sapulce, bet viņa biedri un sekretāru

pati padome.

Padomē nevar ievēlēt sabiedrības valdes

un revizijas komisijas locekļus, algotus dar-

biniekus un arī vēlēto un algoto atbildīgo

darbinieku pirmo trīs pakāpju radniekus

un pirmo divu pakāpju svainiešus.

Pirmā gadā izstājas no padomes pēc lo-

zes 3 locekli, otrā gadā izstājas pēc lozes

2 locekļi, bet trešā gadā izstājas tie, kas

nav pārvēlēti. Izstājušos padomes locek-

ļus var ievēlēt no jauna.
37. Padome notur sēdes pēc vajadzības.

Padomes sēdes sasauc priekšsēdētājs vai

viņa uzdevumā priekšsēdētāja biedris. Pa-
dome sasaucama arī uz valdes vai revizi-

jas komisijas priekšsēdētāja pieprasījumu.
Par padomes sēdēm raksta protokolu, ko

paraksta sēdes vadītājs un klātesošie lo-

cekli.

38. Padomei ir tiesība izlemt viņai pie-
kritīgos jautājumus, ja sēdē piedalās vai-

rāk par pusi no visiem padomes locekļiem,

to skaitā arī priekšsēdētājs vai viņa bied-

ris. Padome pieņem lēmumus ar vienkāršu

balsu vairākumu; balsīm līdzīgi daloties,

priekšlikums uzskatams par atraidītu.

39. Padomei piekrīt:

1) pārraudzīt valdes darbību;

2) pārbaudīt gada pārskatu, tīra atliku-

ma sadalījuma projektu, darbības plā-

nu un budžetu un sniegt par tiem

atsauksmi kopsapulcei;

3) noteikt budžeta robežās atalgojumu

valdei, revīzijas komisijai un direk-

toram-rīkotājam;

4) lemt par jaunu uzņēmumu vai darbī-

bas nozaru uzsākšanu;

5) sniegt pilnai sapulcei ziņojumu par

savu darbību;

6) izšķirt sūdzības par valdi;

7) izskatīt lietpratēju ziņojumus par sa-

biedrības darbību un stāvokli;

8) dot atsauksmes valdes pieprasītos

• jautājumos.

40. Padomes locekli saņem atalgojumu

budžetā paredzētos apmēros.

41. Valdes locekļi un direktors-rīkotājs

var piedalīties padomes sēdēs ar padom-

devēju balsi.

V. Valde.

42. Sabiedrības valde sastāv no

priekšsēdētāja, kas līdz ar to var būt sa-

biedrības direktors-rīkotājs, priekšsēdētāja

biedra un 3 locekļiem, kurus pilna sapulce

ievēlē no padomes uzstādītiem kandidātiem,

uz 3 gadiem. Tādā pašā kārtībā pilna sa-

pulce ievēlē uz vienu gadu 2 valdes locekļu

vietniekus. Pirmos divus gadus izstājas

no valdes pēc lozes pa divi locekļiem, bet

turpmākos gados izstājas tie locekļi, kuri

agrāki ievēlēti. Izstājušos valdes locekļus

var ievēlēt no jauna. Valdē var ievēlēt ti-

kai Latvijas pilsoņus. Valdē nevar ievēlēt

padomes un revīzijas komisijas locekļus,

algotus darbiniekus un arī vēlēto un al-

goto darbinieku pirmo trīs pakāpju rad-

niekus un pirmo divu pakāpju svainiešus.

Valdes priekšsēdētājam un locekļiem viena

mēneša laikā, skaitot no ievēlēšanas die-

nas, jāiegādājas uz savu vārdu vismaz šāds

akciju skaits: valdes priekšsēdētājam 10

un pārējiem valdes locekļiem pa 5 akci-

jām, kuras jāiesniedz glabāšanā kā nodro-

šinājums sabiedrībai. Minētās akcijas iz-

dodamas īpašniekiem atpakaļ tikai pēc

amata atstāšanas un gada pārskata ap-

stiprināšanas par pēdējo gadu, kurā viņas

izpildījušas valdes priekšsēdētāja vai lo-

cekļa pienākumus.

43. Valdes mājas atrodas Rīgā.

44. Valdes sēdes notiek pēc vajadzības.

Tās sasauc un vada priekšsēdētājs. Priekš-

sēdētāja uzdevumā viņu atvieto priekšsē-

dētāja biedris. Valdes sēdēs ar padom-

devēja balsi var piedalīties arī padomes

priekšsēdētājs. Valdes pienākums, starp

citu, ir:

1) pieņemt naudu par sabiedrības akci-

jām un izsniegt akcijas;

2) ierīkot pēc tirdzniecības uzņēmuma

parauga grāmatvedību, kasi un rēķin-

vedību, kā arī sastādīt gada pārskatu,

bilanci, budžetus un darbības plānus;

3) pieņemt vajadzīgās personas sabied-

rības dienestā, noteikt tām darbu un

algu, kā ari atlaist tās no vietām, sa-

skaņā ar šo statūtu noteikumiem;

4) pirkt un pārdot kustamu mantu kā

par skaidru naudu, tā arī uz kreditu,

bet nekustamu īpašumu uz pado-

mes lēmuma pamata;

5) nomāt un īrēt noliktavas, dzīvokļus
un citas telpas;

6) apdrošināt sabiedrības mantu;

7) izdot un pieņemt vekseļus un parād-

zīmes;

8) diskontēt vekseļus;

9) slēgt sabiedrības vārdā līgumus, kā

ar valsts un pašvaldības iestādēm, tā

arī ar sabiedrībām, savienībām un

privātām personām;

10) izsniegt pilnvaras personām, ko ieceļ
valde vai ievēlē pilna sapulce sabied-

rības dienestā;

11) slēgt līgumus par nekustama īpašuma

iegādāšanu, pārdošanu un ieķīlāšanu;
12) sasaukt akcionāru pilnas sapulces un

vispār pārzināt visas darīšanas, ku-

ras attiecas uz sabiedrību, un rīkoties

ar tām pilnas sapulces un padomes

noteiktās robežās.

45. Valde ir tiesīga lemt viņai piekrī-

tīgos jautājumus, ja sēdē piedalās vairāk

par pusi no visiem valdes locekļiem, to

skaitā arī priekšsēdētājs vai viņa biedris.
Valde pieņem lēmumus ar vienkāršu balsu

vairākumu, un lēmumi ir spēkā, ja vairā-
kumā ietilpst priekšsēdētāja balss. Ja
valdes loceklis, kas nav mierā ar valdes

lēmumu, pieprasa, lai viņa protestu ierak-

sta protokolā, tad viņš par pieņemto lē-

mumu neatbild.

46 Sevišķos gadījumos, kas prasa ātru

rīcību, visas 44. pantā valdei paredzētās

tiesības piekrīt valdes priekšsēdētājam.

Jautājumu par sevišķo gadījumu iestāšanos

izšķir valdes priekšsēdētājs, kas trešām

personām iepretim vienmēr uzskatams par

pilnvarotu pārstāvēt sabiedrību un rīko-

ties tās vārdā.

Par gadījumiem, kuros valdes priekš-

sēdētājs rīkojas uz šī panta pamata valdes

vietā, viņam ne vēlāk kā 7 dienu laikā

jāziņo valdei. Ja valde priekšsēdētāja rī-

cībai nepiekrīt, jautājumu galīgi izšķir

nākošā akcionāru sapulce, bet līdz tās

lēmumam priekšsēdētāja rīcība paliek

spēkā.

47. Vekseļus, tekošo rēķinu čekus,
pilnvaras, līgumus, kā arī zemes grāmatu

un citus aktus un dokumentus paraksta

direktors-rīkotājs vai cita valdes pilnva-

rota persona.

„ Pārējo saraksti paraksta direktors-rīko-

tājs vai viņa pilnvarota persona. Attie-

cībā uz lietu vešanu tiesu iestādēs akciju

sabiedrībai, pilnvaru izdošanas ziņā, jā-

pieturas pie Civilprocesa nolikumā no-

teiktās kārtības.

48. Valdes priekšsēdētājs un locekļi bez

padomes piekrišanas nevar piedalīties ci-

tos tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmu-

mos. Tāpat bez valdes piekrišanas nevar

piedalīties citos uzņēmumos arī sabiedrī-

bas atbildīgie darbinieki.

49. Sabiedrības dienestā nevar būt per-

sonas, kas ir radniecībā līdz trešai un

svainībā līdz otrai pakāpei vai laulībā ar

sabiedrības pārvaldes orgānu locekļiem vai

savu priekšniecību.

VI. Revīzijas komisija.

50. Padomes, valdes un citu amatper-

sonu darbības, kā arī gada pārskata pār-

baudīšanai pilna sapulce ievēlē gadu uz

priekšu revīzijas komisijā 3 locekļus un

2 viņu vietniekus. Revizijas komisijā ne-

var ievēlēt sabiedrības pārvaldes orgānu

locekļus un darbiniekus, kā arī pārvaldes

locekļu un atbildīgo darbinieku pirmo triju

pakāpju radniekus un pirmo divu pakāpju

svainiešus. Tāpat revizijas komisijā ne-

var ievēlēt bijušos valdes locekļus direk-

torus-rīkotājus un galvenos grāmatvežus

2 gadu laikā pēc viņu darbības šajos ama-

tos. Revizijas komisijas locekļi nedrīkst

ieņemt citus amatus sabiedrībā.

51. Revizijas komisijai ir tiesība ar pil-
nas sapulces atļauju pieaicināt savā darbī-

bā lietpratējus. Revizijas komisijas pie-

nākums ir stāties ne vēlāk kā 1 mēnesi

pirms sapulces pie kases un kapitālu pār-

baudīšanas un revidēt grāmatas, rēķinus

un dokumentus, kuri attiecas uz gada

pārskatu, kā arī revidēt vispār sabiedrī-

bas darbību.

52. Pēc gada pārskata pārbaudīšanas

revizijas komisija nodod savu ziņojumu

valdei, kas to iesniedz līdz ar saviem pa-

skaidrojumiem akcionāru pilnai sapulcei

pārbaudīšanai un pieņemšanai. Revizijas

komisija var apskatīt un revidēt visu sa-

biedrības mantu uz vietām un pārbaudīt

pārskata gadā padarītos darbus, kā arī

taisītos izdevumus. Lai šo darbu veiktu,

valdes pienākums ir visādi atbalstīt revi-

zijas komisiju.

53. Revizijas komisijai iepriekšējai pār-

baudīšanai jāiesniedz arī budžets un dar-

bības plāns tekošam gadam, pēc kam tos

līdz ar komisijas un padomes atzinumiem

valde iesniedz pilnai sapulcei.

54. Revizijas komisijai jāraksta proto-

koli par savām sēdēm. Revizijas komisija

iesniedz pilnai sapulcei savu atsauksmi par

sabiedrības darbību, gada pārskatu, bu-

džetu un darbības plānu. Revizijas komi-

sija pati ievēlē no sava vidus priekšsēdē-
tāju. Viņa taisa lēmumus ar vienkāršu
balsu vairākumu. Revizijas komisijas lo-

cekļi var saņemt kā atalgojumu noteiktu •

algu vai maksu par sēdēm.

Valsts un Ministru Prezidenta

Dr K. Ulmaņa vadībā

vakar, pīkst. 18, Valsts kanclejā notika

apspriede, kurā piedalījās izglītības mi-

nistris Dr A. Tente 1 i s, sabiedrisko
lietu ministris A. Bērziņš, tieslietu
ministris H. Apsī t s, Preses biedrības

priekšnieks J. Druva un prof. J. Auš-

kāp s. Apspriedē pārrunāja jautājumus,
kas stāv sakarā ar jaundibināmo rakstu

un mākslas, kā arī ar profesiju kameru
likumu izstrādāšanu. LTA.
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-yļl. Gada pārskats, rezerves kapitāls,

peļņas sadalīšana un dividendes izmaksa.

55. Par sabiedrības darbības gadu skai-

tās kalendāra gads.

56. Par katru notecējušo darbības gadu

valde sastāda un cel priekšā kārtējās pil-

nas
sapulces pārbaudīšanai gada pārskatu

par sabiedrības darbību. Gada pārskatā

ietilpst bilance, kurā jāuzrāda akciju, re-

zerves un mantas deldējuma kapitāli,

peļņas un zaudējumu rēķini, kā ari skaidras

peļņas rēķins un projekts par šīs pelņas

sadalīšanu. Noraksts no bilances, pelnās

un zaudējumu konta un revīzijas ziņojuma

valdei jāizsniedz katram sabiedrības ak-

cionāram pēc viņa pieprasījuma nekavējo-

ties, pie kam pieprasījums iesniedzams ne

agrāk par 7 dienām pirms pilnas sapulces

sanākšanas dienas.

57. Gada pārskats pēc tam, kad tas

pieņemts pilnā sapulcē, viena mēneša laikā

iesniedzams Finansu ministrijas Tirdznie-

cības un rūpniecības un Valsts saimniecības

departamentam.

58. lesniedzot gada pārskatu vietējai

nodokļu inspekcijai, kā arī izsludinot bi-

lanci un pelņas un zaudējumu rēķinu finan-

su ministra noteiktā periodiskā izdevumā,

sabiedrības valdei jāpieturas pie pastāvo-

šiem likumiem un rīkojumiem.

59. Pēc gada pārskata apstiprināšanas

pilnā sapulcē no sumas, kas palikusi pāri

pēc visu izdevumu un zaudējumu segšanas,

ne mazāk kā 10°/o pieskaita rezerves ka-

pitālam. Par pārpalikušās sumas izlieto-

šanu lemj pilna sapulce, nosakot arī akcio-

nāriem izmaksājamās dividendes apmērus.

60. Obligatoriski atvilkumi rezerves ka-

pitālam par labu turpinās tik ilgi, kamēr

rezerves kapitāls nav sasniedzis trešo dalu

no akciju kapitāla. Obligatoriskie atvilkumi

atkal atjaunojami, tiklīdz rezerves kapi-

tāls viss vai pa daļai izlietots. Rezerves

kapitāls izlietojams vienīgi zaudējumu

-segšanai.

61. Dividendes izmaksas laiku un vietu

valde izsludina vispārējai zināšanai „Val-

dības Vēstnesī".

62. Dividende, kas nav izņemta 10 gadu

laikā, pāriet sabiedrības īpašumā, izņemot

gadījumus, kad pēc likuma noilgumu skaita

par pārtrauktu vai apturētu. Tādos gadī-

jumos ar neizņemtām dividendes sutnām

jārīkojas saskaņā ar tiesas lēmumu vai

aizbildnības iestāžu rīkojumiem. Par laikā

neizņemtām dividendes sumām procenti

nav maksājami. Valde nepārbauda, vai

akciju kupons tiešām pieder tā uzrādītā-

jam, izņemot gadījumus, kad tiesa to prasa

vai kad iesniegtais kupons izrādījies par

vienu no tiem, par kuru nozaudēšanu zi-

ņots sabiedrības valdei.

VIII. Sabiedrības darbības izbeigšana.

63. Ja pēc sabiedrības darbības gaitas

izrādītos par nepieciešamu likvidēt sabied-

rību, tad akcionāru pilna sapulce lemj par

tās darbības izbeigšanu.

Ja pēc sabiedrības bilances izrādītos, ka

zaudēta Vs no akciju kapitāla un akcionāri

nepapildinātu iztrūkumu 1 gada laikā no

tās dienas, kad pilnā sapulcē apstiprināts

gada pārskats, no kuŗa kapitāla iztrūkums

redzams, tad sabiedrībai jālikvidē sava

darbība.

64. Kad zaudēta Vs no akciju kapitāla

un akcionāru vairākums izteicis vēlēšanos

akciju kapitālu papildināt, bet kāds no

akcionāriem iepriekšējā (63. p.) pantā no-

teiktā laikā neiemaksā to papildu daļu,
kādu viņam nāktos iemaksāt samērā ar

viņam piederošām akcijām, tad šis akcijas
uzskata par iznīcinātām, par ko izziņo

..Valdības Vēstnesī".

Iznīcināto akciju vietā izgatavo jaunas

ar tiem pašiem numuriem, un sabiedrības

valde pārdod tās pārējiem sabiedrības ak-

cionāriem. No sumas, kas ienākusi no šo

akciju pārdošanas, atvelkot izdevumus par

pārdošanu, publikāciju un jaunu akciju iz-

gatavošanu, to daļu, kas līdzinās akciju pa-

pildu maksai, ieskaita sabiedrības akciju

kapitāla papildināšanai, bet pārpalikumu iz-

sniedz iznīcināto akciju īpašniekam.

65. Sabiedrības darbības izbeigšanas

gadījumā pilna sapulce izvēlē no sava vi-

dus ne mazāk kā 3 personas likvidācijas

komisijā, kurām jābūt Latvijas pilsoņiem,

un nosaka, ar finansu ministra piekrišanu,

komisijas mājas, kā arī sabiedrības darī-

šanu likvidācijas kārtību. Likvidācijas

komisijas mājas var pārcelt uz citu vietu

saskaņā ar pilnas sapulces lēmumu un ar

finansu ministra piekrišanu. Likvidācijas

komisija pieņēmusi lietas no valdes, uz-

aicina pavēstēm un sludinājumiem „Val-

dības Vēstnesī" sabiedrības kreditorus, lai

apmierinātu viņu prasījumus, realizē sa-

biedrības mantu, vienojas un stājas lab-

prātīgos izlīgumos ar trešam personām
tādās robežās un uz tādiem pamatiem,

kādus noteikusi pilna sapulce. Sumas, kas

pienākas parādu devējiem, bet vēl nav

pieprasītas, kā arī sumas, kas vajadzīgas,

lai pilnīgi nodrošinātu strīdamos pieprasī-

jumus, likvidācijas komisija nogulda Lat-

vijas bankā. Tikai pēc tam likvidācijas

komisija var uzsākt atlikušo mantu sadalīt

starp akcionāriem, samērā ar viņiem pie-

derošām akcijām.

Par savu darbību likvidācijas komisija

sniedz pilnai sapulcei, tās noteiktos termi-

ņos, bet ne retāk kā reizi gadā, pārskatus,

bet, likvidāciju izbeidzot, vēl arī vispārīgu

pārskatu par visu likvidācijas laiku. Ja

pēc likvidācijas izbeigšanas vēl nebūtu

visas izmaksājamās sumas izsniegtas pēc

piederības, tad šīs sumas noguldamas Lat-

vijas bankā uz to personu vārdu, kurām

tās pienākas.

66. Par likvidācijas sākumu un beigām

pirmā gadījumā valde, bet pēdējā likvidā-

cijas komisija ziņo Finansu ministrijai, kā

arī izsludina „Valdības Vēstnesī" zināša-

nai akcionāriem un visām personām, ku-

rām ir kādas attiecības pret sabiedrību.

IX. Vispārīgi noteikumi.

67. Šinīs statūtos neparedzētos gadīju-

mos sabiedrība pieturas pie vispārējiem

likumu noteikumiem.

68. Šo statūtu noteikumu grozījumu var

ierosināt uz pilnas sapulces lēmuma pa-

mata. Grozījumus apstiprina Ministru

kabinets.

Sabiedrības dibinātāji ir:

Jānis Strauss,

Alberts Valts,

Jānis Blumbergs,

Pēteris Krūmiņš,

Voldemārs Galdiņš.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums

par vilnas iepirkšanu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma (1937. g. izd.) 683. pantu, sa-

ziņā ar finansu ministri nosaku, _ka

par vilnu, ko akciju sabiedrība „Adu

un vilnas centrāle" iepērk iekšzemes tirgū

no lauksaimniekiem, no šī rīkojuma izslu-

dināšanas dienas ~Valdības Vēstnesī" līdz

1938. g. 30. septembrim, maksājamas

pieņemšanas vietās šādas cenas:

I.

A. Smalkvilna.

1. šķira: Balta vilna, šķiedras garums

ne īsāks par 7 cm, pilnīgi tīri mazgāta un

sausa, ar mitrumu ne vairāk par 17%,
bez īsumu (kāju, galvas un pavēderes)
vilnas piemaisījumiem, samtaini mīksta,

cirtaina un elastīga, cena Ls 7,50 kg.

2. šķira: Balta vilna, šķiedras garums

ne īsāks par 5 cm, pilnīgi tīri mazgāta un

sausa, ar mitrumu ne- vairāk par 17%,
bez īsumu (kāju, galvas un pavēderes)
vilnas piemaisījumiem, samtaini mīksta,

cirtaina un cena Ls <\so kg.

3. šķira: Balta vilna, ar akotspalvas

piemaisījumu, labi mazgāta un sausa, ar

mitrumu ne vairāk par 17%, nešķirota,
cena Ls 5,— kg.

4. šķira: Dažādas krāsas vilna, šķiedras

garums ne īsāks par 5 cm, labi mazgāta
un sausa, ar mitrumu ne vairāk par 17%,
bez īsumiem, cena Ls 5,— kg.

5. šķira: Dažādas krāsas vilna, labi

mazgāta un sausa, ar mitrumu ne vairāk

par 17%, nešķirota, cena Ls 4,—r kg.
6. šķira: Vilnas īsumi, dažādas krāsas,

labi mazgāti un sausi, ar mitrumu ne

vairāk par 17%, cena Ls 3,50 kg.

B. Rupjvilna.

1. šķira: Balta vilna, šķiedras garums

ne īsāks par 10 cm, labi mazgāta un sausa,

ar mitrumu ne vairāk par 17%, bez īsu-

miem, cena Ls 5,— kg.
2. šķira: Balta vilna, ar akotspalvas

piemaisījumu, labi mazgāta un sausa, ar

mitrumu ne vairāk par 17%, nešķirota,

cena Ls 4,— kg.
3. šķira: Dažādas krāsas vilna, labi

mazgāta un sausa, ar mitrumu ne vairāk

par 17%, bez īsumiem, šķiedras garums

ne īsāks par 5 cm, cena Ls 3,75 kg.

4. šķira: Dažādas krāsas vilna, labi

mazgāta un sausa, ar mitrumu ne vairāk

par 17%, nešķirota, cena Ls 3,— kg.

5. šķir?: Vilnas īsumi, dažādas krāsas,
labi mazgāti un sausi, ar mitrumu ne

vairāk par 17%, cena Ls 1,50 kg.

Piezīme. Mazgāta, nepilnīgi mazgāta
vai nemazgāta vilna ar dažādiem ne-

tīrumu (gružu u. c.) piemaisījumiem:
ar tīrību 90—95% cenas pazemināmas

par 5% attiecīgā šķ.
ar tīrību 80—90% cenas pazemināmas

par 15% attiecīgā šķ.
ar tīrību 70—80% cenas pazemināmas

par 25% attiecīgā šķ.
ar tīrību 60—70% cenas pazemināmas

par 35% attiecīgā šķ.
2. Nododamai vilnai jābūt pie cirpša-

nas labi šķirotai, atsevišķi novietojot
vilnas īsumus (no kājām, galvām, pavēde-
rēm).

3. Nocirptā vilna pēc iespējas tūliņ
jāizmazgā. Dažādu kodīgu sārmu pielieto-
šana vilnas mazgāšanā noliegta.

4. Mazgātai vilnai jābūt labi žāvētai

tīrā, ēnainā un viegla caurvēja vietā.

Nedrīkst žāvēt karstumā (uz krāsns) vai

stiprā saulē.

5. Vilna ar dažādiem piemaisījumiem
(gružiem, smiltīm u. c), kas grūti atdalāmi,

ierindojama vienu šķiru zemāk.

6. Akciju sabiedrības „Adu un vilnas

centrāle" pārstāvjiem pie vilnas iepirkša-
nas tā pareizi jāšķiro. Cenu pazemināšanas
nolūkos nedrīkst vilnu ierindot zemākā

šķirā.
Atsevišķos gadījumos, pie ļoti netīras

vilnas, kādi noteikumos nav paredzēti,
cena pazemināma, izejot no noteikumos

minētās proporcijas, t. i. katriem pilniem
vai nepilniem netīrības 10% cena pazemi-
nāma par 10%.

11.

Trušu vilna (no Angoras šķirnes trušiem):

li šķira: Balta vilna, pilnīgi tīra un

sausa, bez īsumu (kāju, galvas un pavēde-
res vilnas) piemaisījumiem, līdz Ls 30, kg.

2. šķira: Balta vilna, pilnīgi tīra un

sausa, nešķirota, līdz Ls 25,— kg.
3. šķira: Vilnas īsumi, pilnīgi tīri un

sausi, līdz Ls 20,— kg.
Ar šo atcelts 1937. g. 17. septembra

rīkojums par vilnas iepirkšanas cenām

(„Valdības Vēstnesis" 1937. g. 210. num.).

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis,

Armijas komandiera 6. pavēle.

Rīgā, 1938. g. martā.

Pārvaldības daļa.

Pārbaudījumus leitnanta dienesta pa-

kāpes iegūšanai pie atvaļināšanas no kara

dienesta (Armijas komandiera 1931. g.

29. pavēles 1. §) noturēt šinī gadā no

20. līdz 23. aprilim. Kandidātiem jāierodas

Kara skolā š. g. 20. aprilī pīkst. 9.

Armijas komandieris, ģen. Verķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumi par sludinājumu nodokli

galvas pilsētā Rīgā,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1938. g. 4. marta

sēdē un stājušies spēkā uz Pils. pašv. likuma

35. panta pamata (lekšlietu ministr. Pašvaldības

depart. 1938. g. 24. marta 12858. raksts).

1. Izdevējiem jāmaksā Rīgas pilsētai

sludinājumu nodoklis par visāda veida

sludinājumiem, kas ievietoti par jebkādu

atlīdzību Rīgā izdotos laikrakstos, žurnālos,

kalendāros, adrešu grāmatās, ceļa vadoņos,

braucienu un telefonu abonentu sarakstos,

visāda veida programās, ēdienu kartēs,

cenu rādītājos, katalogos un citos perio-

diskos vai vienreizējos izdevumos un dru-

kas darbos.

Piezīme. Par sludinājumiem šī panta

izpratnē uzskatami arī dažādi tekst-

veida reklāmu raksti, ja tie ievietoti

pret atlīdzību.

2. Nodoklis jāmaksā arī par apmainās

sludinājumiem un arī par sludinājumiem,

kas ievietoti par pakalpojumu vai citāda

veida atlīdzību. Sludinājumu maksa šā-

diem sludinājumiem nosakāma pēc tarifa,

bet, ja tāda nav, tad pēc līdzīgu sludināju-

mu maksas tai pašā izdevumā.

3. Par Rīgā izdotu izdevumu uzskatams

tāds, kura izdevniecības kantoris, redak-

cija, ekspedīcija vai cita sastāvdaļa ir Rīgā,

un neatkarīgi no tā, kur izdevumu iespiež

vai to izplata.

4. Nodoklis nav jāmaksā: a) valsts un

pašvaldību iestādēm par to izdevumos

ievietotiem sludinājumiem; b) valsts auto-

nomiem uzņēmumiem un pārējiem izde-

vējiem: 1) par valsts un pašvaldību iestāžu,

valsts autonomo uzņēmumu un valsts un

pašvaldību amata personu dienesta slu-

dinājumiem; 2) par sludinājumiem, kas

ievietoti pilnīgi bez maksas vai citāda

veida atlīdzības; 3) par izdevniecības slu-

dinājumiem pašas izdevumos.

5. Nodoklis aprēķināms: par izdevu-

miem, kas nodrukāti līdz 50.000 eksemplā-

riem (ieskaitot) s°/o, bet pāri par 50.000

eksemplāriem 10% no. sludinājuma

maksas.

6. Par sludinājumu maksu uzskatama tā

atlīdzība, ko sludinājuma devējs samaksā-

jis vai arī apņēmies maksāt izdevējam par

ievietojamo sludinājumu. Nodoklis aprē-

ķināms no pilnas atlīdzības un nekādi at-

vilkumi par sludinājumu vākšanu, salik-

šanu, iespiešanu un tml. nav atļauti.

Piezīme. Izdevniecības, kuru izde-

vumi iznāk reizi nedēlā un biežāk, var

aprēķināt nodokli par lekšlietu mi-

nistrijas (sk. „Likumu par starpniecī-

bas un komisijas uzņēmumiem") ap-

stiprināto sludinājumu biroju un aģen-

tūru piegādātiem sludinājumiem no tas

sludinājumu maksas, kas izdevniecī-

bām pienākas pēc attiecīgā rabata vai

atlīdzības atskaitīšanas.

Turpretim par pārējo sludinājumu

vācēju piegādātiem sludinājumiem no-

doklis jāaprēķina no tās sludinājumu

maksas, ko maksājuši sludinājumu de-

vēji.

7. Sludinājumu nodoklis jāmaksā iz-

devējam. Viņam nav tiesība iekasēt no-

dokli no sludinājuma devēja virs sludi-

nājuma maksas un arī uzrādīt to atsevišķi

sludinājumu maksas tarifā, pasūtījuma

zīmē vai rēķinā.

8. Izdevējam bez sevišķa atgādinājuma

jāsamaksā nodoklis: a) līdz izdevuma iz-

nākšanas dienai par sludinājumiem vien-

reizējos izdevumos un drukas darbos un

arī periodiskos izdevumos, kas iznāk re-

tāki kā vienu reizi mēnesī; b) līdz nākošā

mēneša 15. dienai (pēdējo ieskaitot) par

sludinājumiem periodiskos izdevumos, ko

izdod vienu reizi mēnesī un biežāk. Ja

pēdējā samaksas diena ir svinamā, tad

nodokli bez soda naudas var samaksāt

arī pirmajā darba dienā pēc tās.

Nodoklis šinī pantā paredzētos termiņos

jāsamaksā arī par sludinājumiem, kas

ievietoti uz pēcmaksu. Samaksāto nodokli

par sludinājumiem, kas ievietoti uz pēc-

maksu, bet par kuriem izdevēji maksu

vēlāk nesaņem, neatmaksā.

Piezīme. Par izdevuma iznākšanas

dienu uzskatama tā diena, kad iz-

sniegta Sabiedrisko lietu ministrijas

kvīte par obligatoriski piesūtāmo

eksemplāru saņemšanu.

9. Reizē ar nodokļa samaksu izdevējiem

jāiesniedz finansu valdei Rīgas pilsētas

valdes apstiprināts parauga pieteikums no-

dokļa aprēķināšanai. Pieteikumā jāuzrāda

visas nodokļa aprēķināšanai nepieciešamās

ziņas, un tās jāparaksta izdevējam vai viņa

notariāli pilnvarotai personai. Veidlapas

izsniedz Rīgas pils. finansu valdes nodokļu

daļa bez maksas.

10. Pieteikumā nodokļa aprēķināšanai

par periodisku izdevumu, ko izdod biežāk

kā vienu reizi nedēļā, izdevējam jāuzrāda

sludinājumu maksas kopsuma par kalendāra

mēnesī izdevumā ievietotiem sludināju-

miem. Uzdoto ziņu pareizība uz piepra-

sījumu jāpierāda ar izdevniecības grāma-

tām, kurās jāieraksta atsevišķu sludinā-

jumu maksa.

11. Pieteikumā nodokļa aprēķināšanai

par vienreizēju izdevumu vai drukas dar-

bu un arī periodisku izdevumu, ko izdod

vienu reizi nedēļā vai retāk, izde-

vējam jāuzrāda maksa par katru sludi-

nājumu to ievietošanas kārtībā. lesnie-

dzot pieteikumu, uzdoto ziņu pareizība

jāpierāda ar pasūtījumu zīmēm, rēķinu

norakstiem vai piesakņiem.

Piezīme. Uz izdevēja lūgumu Rī-

gas pils. finansu valde var atļaut ie-

sniegt pieteikumus par šinī pantā

minētiem izdevumiem 10. pantā pare-

dzētā kārtībā.

12. Izdevējam pirms nodokļu samaksas

termiņiem jāiesūta Rīgas pils. finansu val-

des nodokļu daļai pa vienam eksemplāram

no ikviena izdevuma vai drukas darba,

kurā ievietoti sludinājumi. Pēc nodokļa

samaksas šo eksemplāru mēneša laikā uz

izdevēja pieprasījumu izsniedz atpakaļ.

13. Rīgas pils. finansu valdes pilnvaro-

tām personām tiesība izdarīt nodokļa kon-

troli. Izdevējiem, spiestuvju īpašniekiem

un sludinājuma devējiem jāsniedz visi

vajadzīgie paskaidrojumi, jāuzrāda grā-

matas, pasūtījuma zīmes, rēķini un citi pie-

rādījumi, kas attiecas uz sludinājumiem vai

nodokli.
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14. Rīgas pilsētas valdei tiesība aprē-

ķināt- nodokli pēc viņas rīcībā esošām

ziņām: a) ja izdevējs nav laikā iesniedzis

pieteikumu nodokļa aprēķināšanai vai uz-

devis tanī nepilnīgas vai nepareizas ziņas

par sludinājumu maksām, iespiesto eksem-

plāru skaitu un citas nodokļa aprēķināša-

nai prasītās ziņas; b) ja izdevējs neuzrāda

grāmatas, pasūtījumu zīmes, rēķinu no-

rakstus vai piesakņus par sludinājumu

maksu; c) ja uzrādītās grāmatas, pasūtī-

jumu zīmes, rēķinu noraksti un citi doku-

menti ir nepareizi vai nepilnīgi.

15. Sūdzības par nepareizi uzlikto no-

dokli iesniedzamas „Noteikumu par pilsētu

ienākumiem, izdevumiem, budžetiem un

pārskatiem" 95. un „Pilsētu pašvaldības

likuma" 59, panta kārtībā,

16. Päf 8. panta paredzētā termiņā ne-

nomaksāto nodokli izdevējam jāmaksā

Rīgas pilsētas valdei soda nauda 2/a°/o

mēnesī, noapaļojot to uz augšu līdz pil-

nam santimam un skaitot nepilnu mēnesi

par pilnu.

17. Termiņā nesamaksāto nodokli ar

soda naudu piedzen administratīvā kār-

tībā.

18. Šie noteikumi stājas spēkā pēc to

izsludināšanas „Valdības Vēstnesī", ar nā-

košā mēneša pirmo dienu.

19. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos

atcelti Rīgas pils. domes 1932. g. 18. au-

gustā pieņemtie „Noteikumi par sludinā-

jumu nodokli Rīgas pilsētā", kas izsludi-

nāti ..Valdības Vēstneša" 1932. g. 209. nu-

murā un vēlākie grozījumi, kas izsludināti

„
Valdības Vēstneša" 1933. g. 127. num.

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Rīga.

Obligatoriski pārbaudīs

visu sportistu-iesācēju veselību.

Sabiedrisko lietu ministrijas sēžu zalē

ministra A. Bērziņa vadībā 4. aprilī

notika fiziskās kultūras un sporta komite-

jas sēde. Komitejas sēdē sporta medicī-

nas kabineta ārsts T. Kochs ziņoja par

saviem novērojumiem sporta medicinā un

pētīšanas institūtos ārzemēs. Sevišķi labi

sporta medicīna nostādīta Vācijā. Ar laiku

katram Vācijas pilsonim būs īpaša „vese-

lības pase". Vācijā nevienu studentu ne-

pielaiž universitātes 4. kursā, ja viņš nav

izturējis veselības pārbaudījumu.

Komiteja nolēma jau šogad sākt obli-

gatoriskas pārbaudes visiem sportistiem

iesācējiem, kurus Rīgas sporta organizāci-

jas pieteiks startam. Provinces sportistiem

šādas pārbaudes atzina par loti vēlamām,

bet technisku grūtību dēļ neobligatoris-

kām. Turpmāk pakāpeniski noturēs arī

visu aktīvo sportistu pārbaudes vismaz

2 reizes gadā un katrā sporta disciplīnā

sezonas sākumā un beigās.

Fiziskās kultūras un sporta komitejas

aizrādījums.

Sporta medicīnas kabinets darbojas

Starta ielā 3 ikdienas, izņemot svinamās

dienas un sestdienas, no pīkst. 16 līdz 19,

bet otrdienās no pīkst. 15 līdz 18. Spor-

tistiem medicīnas kabinets pieejams ce-

turtdienās. Kabinetu vada privātdocents

Dr med. A. Bieziņš. Tai darbojas

T. Kochs, Dr V. Pampe, B. Klāvsons un

K. Lensbergs, bet psichotechniskās pār-

baudes izdara Dr R. Drillis. Paredzēta

arī konsultācija pēc vajadzības, ko izdarīs

ārsti speciālisti. LTA.

Māksla.

Dailes teātris 7. aprilī izrādīs latvisku

dziesmu lugu ..Dzīves viļņos".

J. Grota un B. Sosāra dziesmu lugas

~Dzīves viļņos" darbība norisinās hercoga

Jēkaba laikmetā. Raibā un jautra noti-

kumu virknē zīmēti latvju jūrnieku dēkai-

nie piedzīvojumi ar holandiešu viltus kap-

teini Trolsenu, kas hercoga kuģi grib

nodot jūras laupītāju rokās. Lugas centra

latvju jūrnieks Indriķis, kas labprātīgi do-

das glābt savu draugu, ko jau sagūstījis

viltnieks, un hercoga kuģi. Dzintarzemē

pārbraukušajam Indriķim tomēr draud

briesmas, jo viņš ir kritis par upuri Trol-

sena meliem un intrigām. Beidzot iejau-

cas pats hercogs, un latvju jūrnieka goda

prāts, uzticība un tēvzemes mīlestība gūst

uzvaru.

Lugas darbības pavediens cieši savijas

ar romantiku, kas mirkļiem uzplaukst gan

klusā smeldzē, gan gaišā un saulainā iz-

skaņā. Par komisko elementu gādā brašs

un balamutīgs brūža puisis Mikus, kas

beidzot paliek par krietnu jūras vīru.

Lugu inscenē J. Muncis, pēc viņa metiem

arī pagatavotas dekorācijas un kostīmi.

Dziesmas un muziķu komponējis Sosārs.

Dejas iestudējis baletmeistars Leščevskis.

Galvenās lomās: K. Pabriks Indriķis,

K. Veics Mikus, M. Vintere Marga,

A. Filipsons Trolsens, A. Krauklis

hercogs Jēkabs, R. Kreicums latvju

jūrnieks, R. Birzgalis galma maršals,

A. Miķelsons virspadomnieks, A. Bal-

done Helēna, E. Viesture hofmeista-

riene, 0. Krūmiņa un L. Amerika gal-

ma dāmas u. c.

Nacionālā opera.

Otrdien, 5. aprilī, ~M anona Lesk o",
viesdiriģenta L. Blecha vadībā. Piedalās

M. Brechmane-Štengele, A. Kaktiņš, M. Vētra

u, c. Parastās puscenas.

Pianista S. Čerkaska koncerts trešdien. 6. aprilī.

Programā Bacha-Lista ērģeļu fantāzija, Brāmsa

variācijas par Hendeļa tēmu, Šopena balāde

F-mollā, Lista Don-Žuana fantāzija u. c. darbi.

Biļetes operas kasē.

Alīdas Vānes viesizrāde ~Aida" diriģenta
Li Blecha vadībā ceturtdien, 7. aprilī.

R. Vāgnera ~Tanheizers" diriģenta L. Blecha

vadībā svētdien, 10. aprilī (Pūpolsvētdienā). Eli-

zabeti dziedās A. Vāne, Veneru M. Brech-

mane-Štengele, Tanheizeru A. Jēkabsons,
Volframu V. Stots, landgrafu J. Niedra.

1. cēliena bakhanali pārstudējis baletmeistars

O. Lēmanis. Biļetes dabūjamas.

R. Vāgnera ~Parsifals" Nac. operā diriģenta
T. Reitera vadībā Zaļā ceturtdienā, 14. aprilī un

Lielā piektdienā, 15. aprilī.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30, 1. lētā

izrādē ~K un g s pie vārtiem".

Trešdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 ~M ū žī g i

vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās puscenas.

Ceturtdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Meitene Irēn e".

Piektdien, 8. aprilī, pīkst. 19.30 „M ū -

žī g i vīrišķais" ar L. Štengeli.

Sestdien, 9. aprilī, pīkst. 15.30 skolēnu

izrādē ~K un gs pie vār t i e m"; pīkst. 19.30

lētā izrādē „Kalēja līgava".

Svētdien, 10. aprilī, pīkst. 14 lētā izrādē

~A nnem ar i j a"; pīkst. 19.30 .Mūžīgi
vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās puscenas.

Dailes teātris.

Otrdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30 „Zem e

un mīle s t ī b a".

Trešdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Roksijas futbolkomand a".

Ceturtdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 I. reizi

„Dzīves viļņos"; parastās puscenas.

Pirms J. Grota tautas lugas ~Dzīves viļņos"
pirmizrādes, kas notiks 7. aprilī, trešdien,
6. aprilī, pīkst. 17, Latvijas vēsturiskā institūta

ģenerālsekretārs, privātdocents M. Stepermanis

lasīs „Hercoga Jēkaba laikmets Kurzemē" un

rakstnieks M. Zīverts „Lepnais un bezbēdīgais
latvietis Jāņa Grota lugā". leeja brīva.

Violončellista Pētera Komisāra koncerts kon-

servatorijā 5. aprilī.

Viktora Stota dziesmu vakars konservatorijā
6. aprilī.

Vijolista Arnolda Kļaviņa audzēkņu vakars

konservatorijā 8. aprilī.

Operdziedoņa Alv. Spennera āriju un dziesmu

vakars Melngalvju zalē otrdien, 5. apr. Biļetes
no 1 līdz 3 latiem pie Neldnera, Aspazijas b. 2.

Dziedātāja-dizēse Klēra Salmon savā dziesmu

vakarā Melngalvju zalē trešdien, 6., un piektdien,
8. apr., pīkst. 20 dažādu tautu dziesmas sniegs

ģērbta šo tautu un laikmetu ģērbos, piešķirot
tādējādi izpildījumam nacionālu īpatnību. Biļe-
tes no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspazijas
bulv. 2.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Strādnieku un amatnieku pateicība Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

starp daudzajiem apsveikumiem un uzti-

cības apliecinājumiem saņēmis arī šādas

telegramas:

«Latvijas amatnieki no Rīgas, Vidzemes,

Kurzemes, Zemgales un Latgales, sapulcē-

jušies šodien savā kārtējā pavasara pilnā

sapulcē, lūdz Jūs, augsti godājamais Valsts

un Ministru Prezidenta kungs, pieņemt

mūsu pateicību par to lielo gādību un lab-

vēlību, ko Jūs aizvien esiet veltījuši mūsu

valsts amatniecības laba. Jūsu vadītā

valstī solāmies arī uz priekšu pielikt visus

spēkus un strādāt, lai godam tiktu minēts

Latvijas amatnieka vārds. Ticam, ka Jūsu

taisnīgā un tālredzīgā vadībā mūsu Lat-

vija ies pretim arvien gaišākai nākotnei.

„Latvijas amatniecības kameras priekš-

sēdētājs J. Lukšēvics, ģenerālsekretārs

E. Bisenieks".

Strādnieki, Darba kameras sanāksmes
dalībnieki, savu uzticību apliecinājuši šādi:

„Latvijas darba kamera, pulcējusies savā

gadskārtējā pilnsapulcē, kameras jaunajā
namā, sūta Jums, augsti godājamais Pre-

zidenta kungs, sirsnīgu pateicību par lielo

atbalstu un labvēlību mūsu darbam. Ar

savu nenogurstošo darbu, likdami stiprus

un drošus pamatus valsts saimnieciskai,
politiskai un kulturālai dzīvei, Jūs esiet

nodrošinājuši Latvijas strādnieku un viņu

ģimeņu labklājību. Mēs priecājamies, ka

strādnieku pārstāvības iestāde Latvijas
darba kamera un strādnieku arodbiedrības

ir varējušas strādāt ar loti labām sekmēm.

Dziļā uzticībā un paļāvībā Jums, mūsu

vadoni, vienmēr sekodami Jūsu aicināju-

miem un norādījumiem, mēs ar visiem

spēkiem palīdzēsim Jums darīt stipru un.

varenu mūsu valsti un tēvzemi."

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 5. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,50—16,10
100 Beļģijas beigu 84,90—86,40

100 Šveices franku 115,80—117,30»
100 Itālijas liru 26,47—26,97

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Austrijas šiliņu. .....

100 Čekoslovakijas kronu
. . . 17,50—18,00

100 Holandes guldeņu 279,90—282,9a

100 Vācijas marku 202,46—204,46

100 Somijas marku 11,00—11,30.

100 Igaunijas kronu
. ... . .

137,95—139,95

100 Polijas zlotu 94,90—96,50

100 Lietavas litu 85,05—86,25

100 Dancigas guldeņu 94,90—96,50

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00>

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,0»

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

.
. . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts>.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdē-

tāja paziņojums.

Cēsu notāra Jāna Jurģa kan-

toris no 1938. g._ L apriļa ir

Cēsīs, Raunas iela 15.

Rīgā, 1938. g. 2. aprīlī.

3614 350p

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

Sekretāre G. J u r ka.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies

mantojumi un tādēļ uzaicina

visas personos, kam uz šiem

mantojumiem būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem u. t. 1., pieteikt tiesai savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) 1937. g. 10. augustā Gulbenē

mir. Andrejs Dzērve, dzim. 1870.g.
20. jūnijā (v. st.), 2556. 1.;

2) 1928. g. 18. februārī Katrī-

nas pag. mir. Jānis Zivtiņš, dzim.

1885. g. 24. oktobrī (v. st.),
2554. I.;

3) 1935. g. 28. oktobri Siguldas

pag. mir. Kārlis Zemlers,

2531. I.;

4) 1937. g. 20. novembrī mir.

Ernests Gulbis, dzim. 1893. g.

24. jūnijā, 2477. 1.;

5) 1920. g. 29. septembrī Mār-

kalnes pag. mir. Rūdolfs Sarkans,

dzim. 1889. g. 1. maijā (v. st.),
2514. 1.;

6) ar Rīgas apgabaltiesas 3.

civilnod. 1934. g. 28. novembra

lēmumu par mirušu atzītais Jānis
Voldemārs Zūze, dzim. 1893. g.
17. jūlijā (v. st.); 2500. !.;

7) 1937. g. 3. maijā mir. Jānis-
Aleksandrs Krēsliņš, dzim. 1879.g.
15. martā, 2521. 1.;

8) 1931. g. 27. martā mir. An-

drējs Vīlipsons, dzim. 1867. g.
9. jūlijā, Suntažos, 2479. 1.;

9) 1919. g. 2. maijā mir. Jūlijs
Lācis, dzim. 1880. g. 28. nov.

(v. st.) Ļaudonas pag., 2555. 1.;

10) 1936. g. 17. decembrī Mār-

snēnu pag. mir. Anna Sarkanis,
dzim. 1855.g. 29. novembrī (v. st.)
Mārsnēnu pag., 2588. 1.

1938. g. 31. martā. 28z

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., ar šo paziņoju, ka

1938. g. 6. aprilī tiesas sēdē
nolasīs Fridricha - Jēkaba Luca
(Lutz) testamentu. Fridrichs-
Jēkabs Lucs (Lutz) dzim. 1854.

gada 16. jūlijā un miris 1912. g.

4. aprilī. 2732. L 352p

1938. g. 31. martā.

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., ar šo paziņoju, ka
1938. g. 13. aprilī tiesas sēdē

nolasīs Katarinas Krūs (Kruus),
dzim. Veidemans. testamentu.

Katarine Krūs (Kruus), dzim.

Veidemans, dzimusi 1859. gada

29. janvāri Igaunija un mirusi'

1937. g. 5. janvārī Alūksnes pag.

1938. g. 1. aprīlī.

2259. 1. 353p

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., ar šo paziņo, ka

1938. g. 13. aprilī tiesas sēdē
nolasīs Pētera Meļķa testa-

mentu. Pēteris Melķis dzimis

g. 11. jūlijā Taurenes pa-

gasta un miris 1936. g. 4. dec.

Rīgā. 1872. 1. 354p

1938. g. 1. aprilī.

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

1. marta Jankeļa Cindlera prasī-
bas lietā pret Feigu Cindlers, dz.

Skute'iskijs, par laulības šķir-
šanu, tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1922. g. 22. martā Reņ-
ģes pie Vec-Auces rabīna

J. Ševelovica starp Jankeli

Cindleru un Fei'gu Cindlers,

dzim. Skutelskijs, uz Lik. par

laul. 50. p. pamata, piedzīt no

atbildētajās prasītājam par labu

Ls 169,40 tiesāšanas izdevu-
mus.

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civi'l-
proc. nolik. 859. un 1450.

pantos paredzēta laikā, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

1938. g. 28. martā.

L 175/38. 45205p

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

1. februārī Ermīnes Leitans,
dzim. Ozols, prasības lietā

pret Antonu Leitanu par laulī-

bas šķiršanu, tiesa aizmugu-

riski nosprieda: šķirt laulību,

kas slēgta 1927. g. 31. jūlijā

Lesu pils. latviešu draudze

starp Ermīni Leitāns, dzim.

Ozols, un Antonu Leitanu uz

Lik. par taul. 50. p. pamata,

piešķirot prāvnieku laulībā 1928.

gada 1. februārī dzimušo mei-

tu Brigitu mātes audzināšanā;

piedzīt no Antona Leitana valsts

labā Ls 60,— tiesu un Ls 4,10

zīmogu nodevas, bet Ermīnes

Leitans labā Ls 100,— lietas ve-

šanas izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. nolik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzēta laikā, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

1938. g. 28. martā.

106. 1. 431886 45204p

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

pārzinis paziņo, ka Dzīvokļu
kooperatīvs „Nākotne", kas re-

ģistrēta ar. apgabalt. 1920. g.
5. maija lēmumu, ir galīgi lik-

vidēta saskaņā ar šī kooperatīva
1938. g. 25. janvāra biedru

pilnas sapulces lēmumu. 202x

Rīgā, 1938. g. 1. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichso ns.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.
29. marta lēmumu reģistrēta

Vecgulbenes patērētāju biedrības

savienošanās ar Gulbenes un

apkārtnes kooperatīvu „Taupība"
vienā kopīgā organizācijā ar no-

saukumu: Vecgulbenes patērē-

tāju biedrība. 198 x

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.
29. marta lēmumu reģistrēta
Kooperatīvās dzīvības apdrošinā-
šanas biedrības ~Labklājība" sa-

vienošanās ar Muziķu savstar-

pējo dzīvības apdrošināšanas bied-

rību vienā kopīgā organizācijā ar

nosaukumu: Kooperatīvā dzīvības

apdrošināšanas biedrība .lab-

klājība". 199 x

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 29. marta

lēmumu pārreģistrēta Spāres

krājaizdevu sabiedrība ar jaunu
nosaukumu Drabešu krājaizdevu
sabiedrība un arī reģistrēti sa-

biedrības biedru pilnā sapulcē
1937. g. 16. decembrī pieņemtie
statūti. 200 x

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichson s.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.

paziņo, ka ar viņas 1938. g.
29. marta lēmumu reģistrēta
Vidrižu savstarpējā apdrošinā-
šanas biedrība ar valdes māju
Vidrižu pagastā. 201 x

Nodaļas pārzinis H. Mintais.

Sekret. K. Frīdrichson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības-

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „rnženiers-
Walter J. Kirchners" reģ. 902.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 31. marta lēmuma pa-
mata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, 1938.g.
30. martā šīs firmas galvenais-
uzņēmums —mašinu un technisku

piederumu tirgotava un mašinu.

un technisku piederumu nolik-

tava pārvietotiGrēcinieku ielā 26,,

Rīgā. 213z

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

Tirdzn. reê- tiesn.M. G r un d u 1i s,

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Arnolds Bēr-

ziņš" reģ. 2630. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. g. 31.

marta lēmuma pamata ierakstīts,

ka šīs firmas uzņēmums vīnu

tirgotava no 1938. g. 24. marta

atrodas Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 45.

Rīgā, 1938. g.'3l. 'martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. BērzjjJt

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3126. num. ierakstītā atklātas

sabiedrības firma „M. Rutkovskis

un H. Meiers" (Rīgā, Skārņu

ielā 8) uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 31.marta lēmuma pamata
tirdzniec. reģistrā dzēsta, kā dar-

bību izbeiguši 1937. g. 31. dec.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i 0 S.

Valdības Vēstnesis 78. num.» otrdien, 1938. g. 5. aprìlï

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,

ļm tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Caesar Jou-
bert" (Rīgā, Tirgoņu ielā 2) reģ.
986. folijā, uz tirdzniecības reģ.

tiesneša 1938. g. 31. marta lē-

muma pamata:

a) ierakstīts, ka šīs firmas

īpašnieks Cēzars Žubērs (Caesar
Joubert) 1338. g. 20. martā miris;

b) atzīmēts, ka ar Rīgas pils.
bāriņtiesas 1938. g. 25. marta

lēmumu par mir. Cēzara Žubēra

(Joubert) mantojuma masas aiz-

gādni iecelta 1873. g. 2. augustā

Rīgā dzimusē Helēne Žubērs,
dzīvo Rīgā, Kungu ielā 10,

4. dzīv. 214z

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

. Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rcž- nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

3151.•num. ierakstīta firma Pār-

tikas preču tirgotava Marija-
Amalija Berķis-Bergs" (Rīgā, Lā-

čplēša ielā 75) uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 31. marta lē-

muma pamata tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, kā darbību izbeiguši
1938. g. 30. martā. 216z

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas „Tirdzniecības,
spedicijas un transporta akciju
sabiedrība „Teka" (Rīgā, L. Jē-
kaba ie!ā 5) reģ. 194. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

31. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 29. martā likvi-

dējusi spedicijas preču noliktavu

Rīgā, Lāčplēša ielā 87. 21 lz

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

Tirdzn.reg. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Tirdzniecības un rūpnie-
cības akc. sab. Latvijas koks"

(Rīgā, Kaļķu ielā I, 4. dz.),
ierakstītās akc. sab. reģ. 458.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 31. marta lēmuma pa-

mata ierakstīts:

a) 1938. g. 21. janvārī Ministru

kabinets apstiprinājis šīs sab.

statūtu pārgrozījumus un papildi-
nājumus un tie izsludināti „Va!d.
Vēstn." 1938. g. 20. num.;

b) saskaņā ar statūtu 6. p., šīs

sab. pamatkapitāls ir 4.000.000

latu, kas sadalās 13.000 akcijas,

no kurām pirmās 3.000 akcijas
pa Ls 1.000 nominālvērtībā katra,

bet nākošās 10.000 akcijas pa

Ls 100,— nominālvērtībā.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

Tirdzn. reg. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

izskatījusi Augustes Timms

lūgumu izsludināt par mirušu

Michaelu Hofmani, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1565. līdz

1568. pantu un savu 1938. g.

24. marta lēmumu, uzaicina no-

zudušo Michaelu Hofmani ie-

rasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laikā pēc

N sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā uzturēšanās vietu vai nāvi.

iesniegt šīs ziņas tiesai, un

aizrāda, ka, nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.

nolik. 1569. pantu, izsludinās

nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

O. 1. 173/38. 45078p

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Kaspara
Ekmana lūgumu uti savu 1938.

gada 24. marta lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis
paradu pec obligācijas par

1000 krievu cara rbl., kas iz-

dota Ventspils latviešu krājaizd.
sab. par labu un kas nostipri-
nāta 1908. g. 3. decembrī ar

363. num. uz nekustamu īpa-
šumu Ventspilī ar zemes grā-
matu reg. 122. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka obli-
gācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad obligāciju atzīs par samak-

sātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jeligavā. 1938. g. 28. martā.

Obl. ļ. 620. 45079p
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Ludviga
Āboliņa lūgumu un savu 1938.

gada 24. marta lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis
paradu pec obligācijas par

2000 krievu cara rbļ., ko izde-

vis Ansis Āboliņš Jelgavas sav-

sarpejai kredītbiedrībai par

labu un nostiprināta 1907. g.

3. decembrī ar 2153. num. uz

nekustamu īpašumu Kalnciema

pag. „Upes - Cīruļu" mājām,

ar zemes grāmatu 3109. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās_ personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par iznīcinātu un lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

Obl. 1. 609. 45080p

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

Hk. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Konstan-

tīna un Lības Rudanu lūgumu

un savu 1938. g. 24. marta lē-

mumu, paziņo, ka parādnieks ir

samaksājis parādu par 500 kr.

c. rbl. pēc līguma, kas izdots

Olgai Garens un Lībai, Annai,
Katei un Jānim Šķersēniem par

labu un kas nostiprināts 1914.

gada 14. martā ar 449. num. uz

nekustamu īpašumu Taurkalnes

pag. zemes gabalu „Balod
J\s 17", ar zemes grāmatu 1942.

num., bet šo aktu nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka kreditoru dzīves vietas nav

zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visais personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad parādu pēc līguma
atzīs par samaksātu un lūdzē-

jiem būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

Obl. 1. 608 i 45081p

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtela.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

tik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Jēkaba
Šmidta lūgurnu un savu 1938.

gada 24. marta lēmumu, paziņo,

ka parādnieks ir samaksājis

parādu pēc pirkuma līguma

Karolīnei Everts 400 kr. c. rbļ,
Emīlijai Kociņš 700 kr. c. rbļ.,
Annai Veršunas 400 kr. c. rbl.,
Lizetei Akermans 500 kr. c. rbl.,

un Eduardam Šmitam 3200 kr.

c. rbl. par labu un kas nostip-
rināts 1904. g. 9. aprīlī ar 394.

mum. uz nekustamu īpašumu

Rundāles pag.„Lutku" mājām,
ar zemes grāmatu 29. num.,

bet šo aktu nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka

kreditoru dzīves vietas nav

zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uiz minēto aktu, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja -uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
pirkuma līguma atzīs par sa-

maksātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšami zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

Obl. 1. 607. 45082p

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Jāņa Rum-

bas lūgumu un savu 1938. g.

24. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis paradu

par 600 kr. c. rbl. Pēc pirkuma
līguma, noslēgta starp Sergeju,

Kārli un Teodoru Drachenfel-

siem kā pārdevējiem un Kārli

Rumbu kā pircēju, kas nostip-

rināts 1907. g. 24. martā ar 299.

mrm. uz nekustamu īpašumu
Tukuma apriņķī ar zemes grā-

matu 5477. num., bet šo aktu

nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka kredi-

toru dzīves vietas nav zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteik-
ties tiesā I mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„VaWības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
akta atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

Obl. 1. 605. 45083p

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Krista Sī-

maņa lūgumu un savu 1938. g.

24. marta lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-

radu pēc ķīlu rakstiem: 1) par

2040 kr. c. rbl. 80 kap.; 2) par

1000 kr. c. rbl un 3) par 2000

kr. c. rbl., kas izdoti: 1) La-

zaram Zebbam, Ādolfam Zeb-

bam, Šolomam Zebbam un Mak-

sim Jakobsonam, 2) Šliomam-

Beram Faktoram, 3) Fricim

Paulim Grīntālam par labu un

kas nostiprināti: 1) 1911. g.

13. augustā.ar 311. num., 2)
1911. g. 17. septembrī ar 361.

num. un 3) 1912. g. 7. jūlijā ar

211. num. uz nekustamu īpa-
šumu Ventspilī 1. iec, ar zemes

grāmatu 129. num., bet šos

ķīlu rakstus nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tā-

dēļ, ka kreditoru dzīves vietas

nav zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētiem rakstiem, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad parādus pēc
ķīlu rakstiem atzīs par samak-

sātiem un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 28. martā.

Obl. I. 611. 45084p

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

12. aprila atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Aleksandra

Zviņgeļa testamentu. Alek-

sandrs Zviņgelis dzimis 1869. g.

7. marta un miris 1938. gada
10. martā.

Jelgavā, 1938. g. 31. martā.

M. 1542. l. 218g
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civitproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

12. aprīļa atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Mārtiņa Ma-

ļinovska testamentu. Mārtiņš
Malinovskis dzimis 1862. gada
14. oktobrī un miris 1937. gada
28. novembrī.

Jelgavā, 1938. g. 31. martā.

M. 1403. L 219g
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g t els.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

12. aprila atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Grā-

vīša testamentu. Jānis Grāvītis
dzimis 1870. g. 29. maijā un mi-

ris 1937. g. 7. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 31. martā.

M. 1362. I. 220g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

12. aprila atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Zaņa Ganiņa
testamentu. Žanis Ganiņš dzi-

mis 1895. g. 10. martā un miris

1937. g. 30. jūnijā.

Jelgava, 1938. g. 31. martā.

M. 1125. Ļ 22 lg

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. reģistrac.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabalt. 1938. g. 17. marta

lēmumu reģistrēti Alšvangas
kooperatīva pilnā biedru sa-

pulcē 1937. g. 2. novembrī

pieņemtie jaunie statūti un no-

saukums
„Alsungas patērētāju

biedrība" un ierakstīti kopdar-

bības sabiedrību un to savienību

1922. g. reģistra 1. daļā, 14. lapā,

atvietojot līdzšinējos statūtus un

nosaukumu. Valdes mājas atro-

das Alšvangā.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

28/38 229 x

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistrac.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām
14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g.' 17. marta

lēmumu reģistrēti Asites krāj-
aizdevu sabiedrības pilnā biedru

sapulcē 1937. g. 20. novembrī

pieņemtie jaunie statūti un ie-
rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1922. g. reģistra
1. daļā, 19. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus.

Valdes mājas atrodas Asītes

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

27/38 230 x

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra

v. A. Plūm ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistrac.
nod. uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar

apgabaltiesas 1938. g.' 17. marta

lēmumu reģistrēti Valtaiķu pien-
saimnieku sabiedrības pilnā biedru

sapulcē 1938. g. 6. februārī pie-
ņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1923. g. reģistra
1. daļā, 79. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus.

Valdes mājas atrodas Valtaiķu

pagastā.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

31/38 231

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P 1 ū m î t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistrac.
nodaļa uz Likuma par kopdar-
bības sabiedrībām un to savie-

nībām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. g. 17. marta

lēmumu reģistrēti Vērgaļu un

apkārtnes kooperatīva pilnā
biedru sapulcē 1937. g. 28. no-

vembrī pieņemtie jaunie statūti

un nosaukums „Vērgaļu patērē-
tāju biedrība" un ierakstīti kop-
darbības sabiedrību un to sa-

vienību 1919. g. reģistra 1. daļā,
17. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Vērgaļu
pagastā.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

30/38 , 232 x
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem', paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir • at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_ „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Karlini Bērziņš, mir. 1913. g.
15. martā, L. 1419a/38.;

2) Nikita Kuznecovs, dzim.

1867. g., mir. 1920. g.. 8. febr.,

L. 264a/38.;
3) Andrejs Pelšs, mir. 1915. g.

29. apr. Barkavas pag., L. 32a/38.
4) Leiba Falkovs, dzim. 1869. g.

2. maijā, mir. 1921. g. aprīlī,
L. 1175a/38.;

5) Ādains Bārbals, dzim. 1847. g.
mir. 1931. g. 28. febr. Barkavas

pag., L. 1225a/38.;
6) Povuls Kumpens, dzim.

1869. g. mir. 1931. g. 9. nov.

Bukmuižas pag., L. 1270a/38;
7) Jāzeps Odnakišs, dzim.

1855. g., mir. 1932. g. 1. janv.
Pasienes pag., L. 746a/38.;

8) Leons Nikitins, dzim. 1862. g,,

miris 1927. g. 21. sept. Mērdzenes

pag., L. 1223a/38.;
9) Jadviga Pinčuks, dzim.

1875. ģ., mir. 1936. g. 1. maijā
Maltas pag., L. 1514a/38.;

10) Jāzeps Visockis, dzim.

1896. g., mir. 1936. g. 23. martā,
45221 L. 1375a/38.
Daugavpilī, 1938. g. 28. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās
un prasības atzīs par zaudētām:

1) Judasa (arījudis) Kaoinovičs,
dzim. 1856. g. un mir. 1937. g.

13. febr., Rēzeknē, Kalpaka
ielā 13, L. 20a'38.;

2) Zuzanna Rudzišs, dzim.

1874. g. un mir. 1932. g. 29. nov.,

Rundēnu pag., L. 91a/38.;

3) Voiceks Logins, mir. 1920. g.

I. febr. Baltinavas pag., 33 gadu

vecumā, L. 142a/38.;

4) Jefims (Jefimijs) Ignatjevs

(bez uzvārda), mir. 1916. g.

16. apr. Purvmalas (agrāk Tol-

kovas) pag., L. 192a/38.;

5) Ādams (Odums) Paulovskis,

dzim. 1873. g. un mir. 1933. g.

19. martā Kaunatas pag.,

L. 273a<38.;

6) Aleksandra Peličs, mirusi

1919. g. 29. dec, L. 808a/38.;
7) Evdokija Naumovs, dzim.

1928. g. un mir. 1934. g. 15. maijā
Mērdzenes pag., L. 840a/38.;

8) Sergejs Aļeksejevs, miris

1928. g. 15. jun. Mērdzenes pag.,

L. 974a/38.;
9) Savelijs Semenovs, arī Par-

fejevs, dzim. 1870. g. un mir.

1914. g. novembrī Viļņā,

L. 1024a/38.;
10) Fedors Orlovs.dzim. 1873. g.

un mir. 1936. g. 30. augustā
Viļēnu pag., L. 1038a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 28. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Georgijs Borisovskis, dzim.

1842. g., mir. 1920. g. 14. maijā
Mērdzenes pag., L. 1316a/38.;

2) Haritina Marianovs arī Mar-

janovs, dzim. 1853. g., mir.

1933. g. 15. martā Makašēnu

pag., L. 1531a/38.;

3) Kārlis Urtans, mir. 1928. g.

21. oktobrī Bērzgales pag., 88 g.

vecs, L. 733a/38.;

4) JadvigaČevers, dzim. 1883.g.
2. februārī, mir. 1931. g. 24. febr.

Varakļānu pag., L. 623a/38.;

5) Jānis Začs, mir. 1917. g.

4. februārī Silajāņu pag. 75 g.

vecs,
L. 783a/38.;

6) Pēteris Lazars, mir. 1930. g.

10. martā Bērzgales pag., 53 g.

vecs, L. 779a/38.;
7) Jāzeps Laicans, dzim.

1861. g. 18. aug., mir. 1929. g.

25. martā Balvu pag.,
L. 923a/38.;

8) Jozefata Kesters, dzim.

1870. g., mir. 1937. g. 23. aprilī
Silajāņu pag., L. 925a/38.;

9) Iva (leva) Voitans, dzim.

1869. g., mir. 1932. g. 8. febr.

Ludzā, L. 82a/38.;

10) Pēteris Stokmans, mir.

1920. g. 8. novembrī, 60 g. vecs,

L. 589a/38.;

Daugavpilī, 1938. g. 29. martā.

Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprīli minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jēzupa

Bautra testamentu. Jēzups
Bautris dzimis 1867. g. un mi-

ris 1936. g. 14. decembrī Ma-

kašēnu pagastā
.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 25a/38. 52g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

■Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ser-

geja Vinogradova testamentu.

Sergejs Vinogradovs dzimis

1893. g. un miris 1937. g. 20. no-

vembri Ružinas pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. s3g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada
22. aprīlī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Vik-

tora Purmalieša testamentu.

Viktors Purmalietis dzimis 1877.

gada 27. jūlijā un miris 1937. g.

19. septembrī Gaigalavas pag.

Daugavpili, 1938. g. 30. martā.
L. 77a/3a 54g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt.3, civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Vinca
Šaicana testamentu. Vincis

Saicans dzimis 1865. g. un mi-

ris 1937. g. 23. novembrī Vi-

ļakas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1771a/38. 55g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpilsapgabali. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civirproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs An-

tona Laupača testamentu. An-

tons Laupacis dzimis 1862. g.

un miris 1938. g. 5. janvārī Til-

zas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1812a/38.
_

5Sg

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt. 3» civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Am-

brozija Lela testamentu. Am-

brozijs Lēlis miris 1938. gada

13. janvārī Kārsavas pag. apm.

72 g. v.

Daugavpilī, 1938. g. 30. marta.

L. 1710a/38._ 57g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jadvi-

gas Čižovs testamentu. Jadviga

Čižovs dzimusi 1904. g. 3. au-

gustā un mirusi 1937. g. 20. ok-

tobrī Balvos, Rīgas iela 7.

Daugavpilī. 1938. g. 30. martā.

L. .1626a738. _s'B«
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ulja-

nas Cvetkovs testamentu. Ul-

jana Cvetkovs dzimusi 1884. g.

un mirusi 1938. g. 6. februārī

Rēznas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1727a/3_B._
_

59g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ra-

jas Kuprišs testamentu. Raja

Kuprišs dzimusi 1861. g. 4. jū-

lijā un mirusi 1937. g._ 18. feb-

ruārī Šķilbēnu pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1760a/38._ 60g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ja-

koba Keiša testamentu. Jakobs

Keišs dzimis 1875. g. 6. sep-

tembrī un miris 1937. g. 13. feb-

ruārī Baltinavas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1740a/38._ Glg

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgnhalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētas nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs An-

dreja .lasinska testamentu. An-

drejs Jasinskis dzimis 1864. g.
16. martā un miris 1938. gada
27. janvārī Balvu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1930a/38 62g
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Mari-

jas Gedroics-Jurago testamen-

tu. Alarija Gedroics-Jurago dzi-

musi 1873. g. un mirusi 1937.

gada 17. septembrī Pildas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 962a/38.

_

63g
Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskauā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kon-

dratija Ovčinikova testamentu.

Kondratijs Ovčīnikovs dzimis

1863. g. un miris 1937. g. 24. sep-

tembri Vilenu pagasta.
Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1864a/38. 64g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tilti ŗj š.

Mežotnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirgu

pasi 09944/794, ko Jaunsvirlau-

kas pag. valde 1926. g. 30. mar-

tā izdevusi Krišjānim Ozoliņam,
kas pārrakstīta Jānim Adlioam.

78. num., otrdien, 1938. g. 5. aprīlī Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

22. aprili minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs An-

drīva Zviedra testamentu. An-

drīvs Zviedris dzimis 1864. g.

22. jūnijā un miris 1937. gada

28. jūnijā Dricēnu' pagastā.

Daugavpilī. 1938. g. 30. martā.

L. 1493a/38._ 65g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaoā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Feklas

Jakušenoks testamentu. Fekla

Jakušenoks dzimusi 1872. gadā

un mirusi 1937. g. 22. septembrī

Istras pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1871a/38._ 66g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
?2. aprilī minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ādolfa

Černavska testamentu. Ādolfs

Cerņavskis dzimis 1884. g. un

miris 1937. g. 17. septembrī

Istras pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 30. marta.

L. 1872a/38._ 67g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
22. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārla

Logina testamentu. Kārlis Lo-

gins dzimis 1872. g. 4. marta

Baltinavas pag. un miris 1937.

gada 12. aprilī Baltinavas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 30. martā.

L. 1892a/38._ 68g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. g.

20. februāra spriedumu Natālija
Groms atzīta par vainīgu tīrības

neievērošanā 1937. g. 9. februārī

savā pārtikas preču veikalā Rīgā,
Krasta ielā 2, un tādēļ sodīta pēc

Sodu lik. 235. panta ar Ls 10,—
vai nesamaksas gadījumā ar 3

dienām arestā.

1938. g. 30. martā.

Krim. 1. 252/37. 267z

Miertiesnesis N. Vīnzarājs.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1938. g. 31. janvāra
tiesas pavēli Voldemārs Kalējs,
dzim. 1903. g. 2. augustā Rīgas
apr. Mārupes pag., atzīts par vai-

nīgu sanitarnoteikumu neievēro-

šanā savā 2. šķ. traktierī Rīgā,
Daugavpils ielā 47, 1937. g.

10. decembrī, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 12, vai

nesamaksas gadījumāar 4 dienām

arestā.

1938. g. 30. martā.

177. kr. I. 113z

Miertiesnesis R. Vi ļums.
Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Uk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

15. februāra spriedumu Chone

Šers, dzim. 1888. g. 8. jūlijā
Ezeres pag., atzītspar vainīgu, ka

1937. g. 9. decembrī Rīgā, Aiz-

sargu ielā 101/103, dzirnavās

~Automāts", kuras bijušas viņa
pārzināšanā, pielaidis nekārtības

un netīrību, par ko sodīts ar

Ls 10,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā, par

katru pārkāpumu atsevišķi un

pēc kopības.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

175. I. 268z

Miertiesnesis R. Bīlma n i s.

Par sekretāru (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu !ik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

24. februāra spriedumu Olga
Naumovs, dzim. 1908. g. 26. jū-
lijā Rīgā, atzīta par vainīgu maz-

vērtīga sviesta, kas saturēļisl9,7%
ūdens, turēšanā pārdošanai 1937.

g. 16. decembrī, Rīgā, Latgales

tirgū, un sodīta pēc Sodu !ik.

234. p. ar naudas sodu Ls 10,—
vai nesamaksas gadījumā ar

3 dienām arestā.

Rīgā. 1938. g. 31. martā.

221. I. 269z

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Par sekretāru (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

24. februāra spriedumu Lizete

Meiers, dzim. 1888. g. 29. febr.

Rīgā, atzīta par vainīgu sabojā-

jušos, iepuvušu reņģu turēšanā

pārdošanai 1937. g. 8. novembrī

Rīgā, Centrāltirgū 188. vietā, un

sodīta ar naudas sodu Ls 20,

vai nesamaksas gadījumā ar

6 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 31. martā.

220. L 270z

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Par sekretāru (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1584., 1628.—1631. un 1710.

p.. uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1938.

gada 25. martā tiesas sēdē

nolasīto mir. Richarda-Viljama
kases testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz mir. Richarda - Viljama

Bases mantojumu kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem, kreditoriem u. t. >., pieteikt
tās tiesai 3 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, at-

zīs par tādām, kas zaudējušas

šīs tiesības vai atteikušas no

iebildumiem.

Rīgā, 1938. g. 29. martā.

487. I. 45224

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 28. martā

laulāto mantisko arttiecību re-

ģistra 1203. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Augustu-Ernestu

Mendziņu, āzim. 1897. g. 23. jan-
vārī Rozēnu pag., un Mariju
Mendziņš, dzim. Lismanis, āzim.

1889. g'. 27. maijā Rozēnu pag.,

no 1938. g. 25. marta pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1938. g. 25. martā

Rīgā notares E. Malitis kantorī

ar reģ. 2454. num. noslēgto

līgumu.

1938. g. 28. martā.

1203. ,/r. 1. 45391 z

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 28. martā

laulāto mantisko attiecību reģistra
1204. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Nikolaju Ivanovu, dzim.

1870. g. 29. aprilī Ļeņingradā, un

Valiju Ivanovs, dzim! Johansons,
dzim. 1886. g. 7. jūlijā Cēsīs, no

1938. g. 28. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 9. jul. Rīgā notāra

J. Graudiņa kantorī ar reģ.
14046. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 28. martā.

1204./r. 1. 45392z

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 30. martā

laulāto mantisko attiecību reģistra
1205. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Alfrēdu Lazdiņu, dzim.

1900. g. 2. augustā Rīgā, un

Raisu Lazdiņš, dzim. Paramonovs,
dzim. 1914. g. 2. septembri

Maskavā, Krievijā, no 1938. g.

19. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 3. janv. Rīgā notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.
62. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 30. martā.

1205./r. Ì. 117z

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un taus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p,

paziņo, ka 1938. g. 30. martā

laulāto mantisko attiecību reģistra
1206. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Nikolaju Līci, dzim.

1884. g. Pēterpilī, Krievijā, un

Annu Līcis, dzim. Šachanovs,
dzim. 1897. g. Pēterpilī, Krievijā,
no 1938. g. 29. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 16. okt. Rīgā notāra

M. Čulkova kantorī ar reģ.
18275. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 30. martā.

1'206./r. 1. 116z

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 30. martā

laulāto mantisko attiecību reģistra
1207. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Arnoldu-Augustu-Ju-
liusu Holīnu (Hollihn), dzim.

1913. g. 19. aprilī Rīgā, un Valiju-
Angeliku-Frideriku Holīns, dzim.

Hermanis, dzim. 1900. g. 2. jū-
lijā Rīgā, no 1938. g. 20. februāra

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. v.),
kasnodibin. ari93B. g. 15. febr.,
Rīgā notāra P. Socka kantori ar

reģ. 1267. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 30. martā.

1207.r/1. 115z

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis,

pamatoioties uz Civillik. 143. P-,

paziņo, ka 1938. g. 28. marta

laulāto mantisko attiecību reg.

1110. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Movšu Blumentalu,

dzim. 1884. g. 11. jūlija Rīga,

un Feigu -
Giteli Blumentals,

dzim Markovs (Marks), dzim.

1884. g. 17. septembrī Kuldīga,

no 1938. g. 26. marta pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1930. g. 29. de-

cembrī Rīga, notāra E. Traut-

solta kantorī ar reg. 7467. num.

noslēgto līgumu.

1938. g. 28. marta.

1110. r. I. 45094p

Miertiesn. J. K re i cb e rg s.

Sekretāre Z, Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civīllik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 29. martā

laulāto mantisko attiecību reģistra
1111. iapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Frici Zvejnieku, dzim.

1892. g. 9. jūnijā Jēkabpilī, un

Almu-Emīliju Zvejnieks, dzim.

Cauce, dzim. 1903. g. 2. jūnijā
Rīgā, no 1938. g. 25. marta

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. g. 25.

martā Rīgā, notares Ernas Mālītis

kan+orī ar reg. 2468. num. no-

slēgto līgumu.
1938. g. 30. martā.

1111 ./r. 1. 45393z

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 30. martā

laulāto mantisko attiecību reģistra
1112. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Voldemāru Cīruli, dzim.

1877. g. Vec-Salacē, un Jūliju

Cīrulis, dzim. Šmits (Mits), dzim.

1882. g. 28. decembri Salacas pag.,

no 1938. g. 30. marta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1927. g. 26. febr. Rīgā
notāra J. Kreicberga kantori ar

reģ. 3546. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 31. martā.

1112./r. I. 118z

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Izlabojums.

Rīgas pils. 18. iec. mierties-

neša sludinājums par laulāto

mantisko attiecību ierakstu par

visas mantas šķirtību starp lau-

lātiem Levu Boličevu un Vilmu-

Elfridu Boličevs, kas izsludi-

nāta „Vald. Vēstu." 1937. gada

273. num. 8. lapp. 1. sleja, jā-
izlabo tā, ka Ļevs Boličevs

dzimis 1901. g. 25. februārī,

nevis 1904. g., kā nepareizi

iespiests. 272p

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatoiotiesuz Civflproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mīles Pinnis, dz.

1868. g. 9. febr. v. st, mir. 1936.

gada 19. decembrī Tirzas pag.

Avotiņos, nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantoju-

mu būtu kādas tiesības kā man-

tiniekiem, legatariem, fideiko-

misariem u. t. 1., pieteikt mier-

tiesnesim savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdīb-

as Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības a(zīs
par zaudētām.

Jaunpieb., 1938. g. 29. martā.

98. 1. 45228g
Miertiesu. A. Vosvinieks.

Sekretārs J. Kalnups.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 28. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 8. lapā ierakstīts, ka

sļarp laulātiem Leibu Šubicu,
dzini. 1887. g. 7. augustā Smil-

tenē, un Almu Šubics. dzini.

Goldbergs, dzim. 1898. gada
30. martā Alūksnē, no 1938. g.

26. marta pastāv visas mantas

šķirtība (CivMlik. 117. p. un

turpm. p.). kas nodibināta ar

1926. g. 25. aug. Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantorī ar reg.
21085. num. noslEgto līgumu.

Valkā, 1938. g. 28. martā.

8. r. I. 45226g
Miertiesnesis A. D āboliņš.

Sekretārs K. Svek ris.

Ventspils apr. 1. iec. mierties-

nesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1680. p. uzaicina personas sa-

ņemt miertiesneša depozitāLat-

vijas hipotēku bankā iemaksātos
Ls 426,67. lai dzēstu obligāciju
par 20.000 krievu rbl„ kas in-

groseta 1905. g. 18. novembrī uz

Paulam Šulcam piederošo va-

sarnīcu gabalu Ventspilī ar

hip. 3421. num. uz Jozefa Rei-

mana vārdu.

Ventspilī 1938. g. 1. aprīlī.
243c/38. 264p

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem l. p.

2. d. ffn 6. p. un Civillik. 143. pn

paziņo, ka 1938. g. 28. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 34. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Haimu Alšvan-

geru, āzim. 1897. g. 15. decembrī

Liepājā, un Jeti Alšvangers, dz.

Fišs, dzim. 1898. g. 28. jūnija

Liepājā, no 1938. g. 21. febr.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1938. gada

21. febr. Liepājas notāra T,
Kaddikes kantorī ar reg. 352.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 28. martā.

34. r. I 45227g

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Sekretārs A. F I a v n i e k s.

Daugavpils I. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1938. g. 11. marta

spriedumu NechamaMurins.dzim.
1886. g. Grīvā, atzīta par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

savā pārtikas veikalā Daugavpilī
1938. g. 8. februar', un sodīta

pēc Sodu iik. 235. p. ar Ls 25,
vai maksātnespējas gadījumā ar

8 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 1. aprili.
178. 1. 271z

Miertiesnesis A. D z i nt ars.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 13. aprilī,

pīkst. 10, Rīgā, Brīvības iela

54/56, 35. dz., publiskā izsolē

pārdos Ludviga un Vilhelmines

Enepecu mēbeles, radio aparā-

tu, sienas gleznas, metāla grī-

das lampu u. c, kas novērtēti

par 240 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvieta.

Rīgā, 1938. g. 1. aprilī.

506. 1. 403p

Tiesu izpild. E. L i e p i nš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 13. aprilī,

pīkst. 11, Rīga, Valmieras iela

30, sētā, publiskā izsolē pārdos

Jāna Tomina smago automo-

bili firmas „Federal - Sise",

kas novērtēts par 500 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 2. aprilī.
840. 1. 402p

Tiesu izpild. E. L i e p i ņš.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Jāna Jēpa-Baldzēna prasību

par Ls 5266,10 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Vilmas Austrinš nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Jaunpiebalgas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 3912. nodalīju-

mā u»n sastāv no „Jaun-Nauk-
šēnu 169. num. mājām, 45,92 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 14.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 20.090, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 23. martā.

455. I. 45018g

Tiesu izpildīt. H. B i rkhā n s.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 85,19 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē

Fedoras Feodora m. Trofima,
Vasilija, Kilikija, Akuļinas un

Anastasijas Kuzma b. b. Fedu-

lovu nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-

pils apr. Dagdas pag. Pirušku

sādžas 19. viensēta, ierakstīts

zemes grāmatas 20774. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala, 7,094 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 28.- martā.

651. i. 45098u

Tiesu i7.pild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 20,21 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē

Genovefas Matveja m. Lapoško,

Amelijas un Felicijas Matveja

m. m. Gilucs nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils _apr. Piedrujas pag.

Kelovas sādžas 2. viensētā,
ierakstīts zemes grāmatas 1418.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 8,827 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 29. martā.

661. 1. 45099p

.Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku,
ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 40,61 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos l. publiskā izsolē

Magdalēnas, Karoiinas un Vik-

torijas Viguls nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Aulejas pag.

Anču sādžas 4. viensētā, ierak-

stīts zemes grāmatas 30591.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 4,448 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 28. martā.

652. 1. 45100p
Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabali. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod, prasības par

Ls 67,27 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zaļg
pārdos 1. publiskā izsolē
Paulīnes Jāzepa m., Boleslava
un Eduarda Ādama d. d. Miš-
kinu nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Piedrujas pag. Naktju-
novas sādžas 2. viensētā, ie-
rakstīts zemes grāmatas 646
num. nodalījumā un sastāv

no

zemes gabala, 5,871 ha platībā-

-2) visa nekustama īpašums
izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Lz
20,— drošības naudas

no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 29. martā.
670. 1. 45101p

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod prasības par

Ls 44,46 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē

Rozālijas, Borbalas un Fēliksa

Dimperu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņ_u_pag. Silišku
sādžas 10. viensēta, ierakstīts

zemes grāmatas 25814. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala, 9,789 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1760,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

176,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš.nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 26. martā.

662. I. 45102p

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 23,40 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos ļ. publiskāl izsolē

Jāņa, Borbolas, Vinca, Moras

un Geļas Augusta b. b. Spīku
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Aglonas pag. Špiku-Mežļ-
nieku sādžas 8. un B.a viensēta,

ierakstīts zemes grām. 23205.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 6,397 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku1 parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) šās nekustamās mantas ze-

mēs grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust

mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodalas kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 26. martā.

674. I. 45103P

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Valdības Vēstnesis 78. num.» otrdien, 1938. g. 5. aprīlī
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Daugavpils apgabalt Krasla-

-9s iec. tiesu izpildītājs, kura

Sadēja ir Krāslava, Miesnieku

vlā 3 pamatojoties uz Civilproc.

nolik' 1280.—1306.p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 21,60 piedzīšanai 1938. g.

99 oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

oil's apgabaltiesas sēžu zale

nārdos 1- publiskā izsolē

ļāna, Jēzupa un Brigitas Ka-

zimira b. b. Vorslavu nekustamu

īpašumu pilna sastāva, kas at-

rodas Daugavpils apr. Skaistas

* pag.
Vanagišku sādžas 12. un

12.a viensētā, ierakstīts zemes

grāmatas 26998. num. noda-

lījumā un sastāv no zemes

gabala, 6,808 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

<dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 26. martā.

428. I. 45104p

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

«olik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 59,26 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10,_Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole

Ālarkijana Isaja d. Ustinova-

ifilimonova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag. Lāza-

revas sādžas 13. viensētā, ierak-

stīts zemes grāmatas 27442.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 11,294 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 28. martā.

«12. 1. 45105p
Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalL Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

tiolik. 1280.—1306. p., pazirjo. ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 46,14 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

Pārdos 1. publiskā izsolē

Ignata Ignata d. Kalinkeviča

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Aulejas pag. Kazulišku

sādžas 10. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 27300. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala, 3,679 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nauda novēr-

tējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 28. martā.

636. I. 45106p

Tiesu izpild. J. Av o t nieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatoioties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p.. pazioo.ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 38,36 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa, Agafijas, Marijas, Ve-

ronikas, Annas un Michaila

Namovīru nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Piedrujas pag.

Kelovas sādžas 40. viensētā,
ierakstīts zemes grāmatas 1456.

num. nodījumā un sastāv no

zemes gabala, 11,377 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 26. martā.

617. 1. 45107p

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabali. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Līvānu ražošanas biedrības

~Straume" prasības par Ls 60,68
piedzīšanai 1938. g. 11. jūnijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Genas-Etel'es Treizons, dz.

Rotbarts, nekustamu īpašumu,
kas atrodas Līvānos, Rīgas ielā 81,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 556. num. un sastāv no grunts-

gabala 243 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1680,—;

3) tam ir hiooteku parādi
Ls 4000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
168,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 1. aprīlī.
98. I. 280z

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Līvānu ražošanas biedrības

~Straume" prasības par Ls 210,—

piedzīšanai 1938. g. 11. jūnijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos I. publiskā
izsolē Borisa Treizona nekustamu

īpašumu, kas atrodas Līvānos,

Rīgas ielā 79, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 270. num. un

sastāv no 187t. gruntsgabala
769 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 5150,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3050,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

515,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas l. civilnoda-

las kancleja.

Krustpilī, 1938. g. j april:.
97. I. 281z

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 93,48

ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdev. piedzīšanai
1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Eduarda Aleksandra d. Dum-

brovskija, Pāvula, Modesta un

Staņislava Aleksandra d. Dub-

rovskiju nekustamo mantu, kas

atrodas Ludzas apr. Mērdzenes

Snotavlu sādžas zemes ro-

bežas, ierakstīta zemes grāmatu

reg. ar 12121. num. un sastāv

no 6. un 6.a num. viensētas ar

nosaukumu «Pļaviņas", 11,917

ha platībā;
2) nekustama manta pārdoša-

nai izsolē ir novērtēta pilna
sastāvā par Ls 100,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 10,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai, kad tāda pēc

likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

las kanclejā. 45419

Ludzā, 1938 g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 67,56

ar nokavējuma rentēm, termin-

maksāmi un izdev. piedzīšanai
1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civiī-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Sergeja Leona d. Kudravceva

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ludzas apr. Mērdzenes pag.

Miciialovas meža novada zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 20313. num. un

sastāv no zemes gabala 365 F

ar nosaukumu „Raudas" 1,98
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

6.— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 45404

Ludzā, 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 69,69

ar nokavējuma rentēm, termirj-
maksām un izdev. piedzīšanai

1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā

Tadeuša Tumaša cl. Savicka ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr.
Pildas pag. Nīkonu

sādžas zemes robežas, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

21367. num. un sastāv no

19. num. viensētas, 4 ha platība;

21 nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

7, ' drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45405

Ludzā, 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 42,89
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksam un izdev. piedzīšanai
1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsole pārdos pilnā sastāvā

Bertuļa Jēzupa d. Savicka ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Pildas pag. Nīkonu

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

21369. num. un sastāv no

21. num. viensētas, 2 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

4, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala ;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45406

Ludzā, 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts pamatojoties uz

Crvilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 119,65
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdev. piedzīšanai
1938. gada 15. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu. zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Tadeuša Grigora d. Krupnikova
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ludzas apr. Mērdzenes pag.

Mazo Ratu sādžas zemes robe-

žās, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 19699. num. un sa-

stāv no 3., 3.a num. viensētas,

15,873 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 45407

Ludzā, 1938. g. 28. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Cēsu notārs J. Jurģis,

saskaņā ar Notāru likuma 121.

pantu un Marijas Kuzņecovs,
dzimušas Pavlovs, š. g. 1. apriļa

lūgumu, kas ierakstīts notāra

š. g. reģistri ar 588. numuru, pa-

ziņo, ka Marija Kuzņecovs, dzi-

musi Pavlovs, atsauc un anulē

notāra J. Jurģa š. g. 28. martā

ar reģistra 537. numuru aplieci-
nāto pilnvaru, kuru viņa izdevusi

Nikolajam Igolkinam visu viņas

personīgo un īpašumu lietu ve-

šanai. 173z

Cēsīs, 1938. g. I. aprilī.

Notārs J. Jurģis.

Jelgavas notārs P. Juraševskis,

pamatodamies uz Not. lik. 121.

pantu, izsludina par nederīgu

Jāna Alpluka 1936. g. augustā

Jelgavas notāra V. Fridentāla

kantorī Eduardam Mūrniekam

izdoto pilnvaru 172g

Notārs P. Juraševskis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

Lauksaimniecības pārvalde

paziņo, ka pamatojoties uz li-

kumu par eksportējamo zivju
un to pārstrādājumu kontroli

(~Vald. Vēstn." 1929. g. 107. n.)

un instrukciju pie šī likuma

(„Vald._Vēstn." 1929. g. 158. n.),
reģistrēta ka zivju un to pār-

strādājumu eksportieris 1938.

gadā: zvejnieku sabiedrība

„Jūra", Lapmežciemā, caur

Sloku. 426g

Lauksaimniecības pārvalde.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar ■ Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to sa-

vienībām, paziņo, ka ar Sa-

biedrisko lietu ministra 1938. g.
31. marta lēmumu pārreģistrēta
~Biedrība ~Latvijas vanagi" ar

valdes sēdekli Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 4. aprīlī.
16068 448z

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reg. biroia pārz. J. Bērziņš.

PAZIŅOJUMS.

Nodokļu departaments paziņo,
ka ar finansu ministra 1938. g.

30. marta lēmumu Rīgas muit-

nīcai, Rīgā, dota atļauja maksāt

zīmognodevu skaidrā naudā rī-

kojuma par zīmognodevu 74. p.

paredzētā kārtībā par izdoda-

miem dokumentiem.

Finansu ministra š. g. 30. mar-

ta lēmums stājas spēkā ar šī

paziņojuma izsludināšanu „Val-

dības Vēstnesī".

1938. g. 2. aprīlī. 325g

Vicedirektors V. Priede.

Nod. vad. P. L i e p i ņ š.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

13. aprīļi, pīkst. 11, Rīgā, Skārņu
ielā 18, pārdos vairāksolīšanā
Nesas Kaplans veikala iekārtu

un gaļas preces, kas novērtētas

par Ls 387,—, viņas dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.

Nodokļu piedzinējs J. Merksons.

PAZIŅOJUMS.

Nodokļu departaments paziņo,

ka ar finansu ministra 1938. g.

30. marta lēmumu centrālai sa-

vienībai „Turība" Rīgā dota at-

ļauja maksāt zīmognodevu
skaidrā naudā rīkojuma par zī-

mognodevu 74. p. paredzētā
kartībā par minētās savienības

Latvijā sastādītiem un izdotiem
dokumentiem un tāpat arī par

dokumentiem, kas savemti no

ārzemēm.

Finansu ministra š. g. 30. mar-

ta lēmums stājas spēkā ar šī

paziņojuma izsludināšanu „Val-
dības Vēstnesī".

1938. g. 2. aprilī. 326g
Vicedirektors V. Priede.

Nod. vad. P. L i e p i ņ š.

PAZIŅOJUMS.

Nodokļu departaments paziņo,

ka ar finansu ministra 1938. g.

30. marta lēmumu tekstilrūpnie-
cības akc. sabiedrībai ~Rīgas
manufaktūra" Rīgā, Kalēju ielā

10/12, dota atļauja maksāt zī-

mognodevu skaidrā naudā rī-

kojuma par zīmognodevu 74. p.

paredzētā kārtībā par izdoda-

miem dokumentiem.

Finansu ministra š. g. 30. mar-

ta lēmums stājas spēkā ar šī

paziņojuma izsludināšanu „Val-

- Vēstnesī".
1938. g. 2. aprilī. 327g

Vicedirektors V. Priede.

Nod. vad. P. L i e p i ņ š.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.

priekša, paziņo, ka 1938. gada
20. aprilī, pīkst. 10, Dzirnavu

ielā 22, pārdos vairāksolīšanā

1. izsole J. Gurviča mantinieku

11 tukšas ozolkoka alus mucas,

kas novērtētas par Ls 1100,—.

Minētās mucas varēs apskatīt

ūtrupes dienā uz vietas. 302g

1. iec. priekšu, (paraksts).

Rīgas pref. 6. iec. priekš», iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

7020. karaklausības apliec, ko

1934. g. 12. okt. Zemgales arti-

lērijas pulka kom. izdevis Vac-

lavam Kūrijām, dzim. 1911. g.

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto smagā ormaņa braukšanas

683. atļauju, kas 1937. g. 1. mar-

ta izdota Kārlim Ozoliņam.

Cesvaines pasta un telegr.

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abon. 227. atļauju,
kas izdota Valentīnai Namnieks

Kārzdabas mācītāja muižā.

L. 62. 346g

Kosas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 129.

labības grāmatiņu, kas 1936. g.

izdota Ernestam Pidriksonam.

Dzelzsceļu techniska direkcija
1938. g. 12. aprilī, pīkst. 12,

otrreizējā jauktā izsolē izdos

dzelzs tiltu un sriezuļu Krāsošanas darbus:
3. ceļu iecirknī, nodrošinājums Ls 115,—,

4.
„ „ „ ~ 30,-,

5-
~ » ~ „ 55,-,

8.
„ „ „ ~ 120,—,

9.
„ „ „ „ 60—,

10.
„ „ „ „ 80.—,

11.
„ „ „

80,—
12.

„ „ „ „
15,

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 317. istabā, darba laikā.

L 51 344z

Šoseju on»! ceļu departameota 11. rajona inženieris
1938. g. 12. aprilī, pīkst. 11, sava kanclejā, Bauskas pag. Skudrās

jauktā izsaīē izdos:

600 kub. m oļu pārvešanu no Mežotnes pag.
Mazmežotnes grantsbedrēm

uz Bk. 23. Rundāles-Ādžunu-Lietavas rob. 1. šķ. ceļa, posmā no

1. līdz 3. ktn., nodrošinājums Ls 100,—;

1200 kub. m plienakmeņu pārvešanu no Bauskas

pag. Ērkšķu muižas akmeņu lauztuvēm

uz Bk. 3. Bauskas-Stilķenes šoseju posmā no 2,8. līdz 6,1. km.,
nodrošinājums Ls 200,—. 345z L 58

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

ŪTRUPE.
Zvērināts biržas maklers M. Zīverts š. g. 13. aprilī, pīkst. 13,

Liepājā, Jēkaba iela 19 pārdos atklātā vairāksolīšanā kafijas preču
veikala iekārtu divās grupās, katru nedalītā veidā, sākot no

Ls 7.090, vai Ls 500,—.

Ar priekšmetu sarakstu var iepazīties darba laikā manā birojā
Biržas lauk. 18. Tālr. 314. 322

Zv. biržas maklers M. Zīverts.

IZLABOJ UMS.

Baldones virsmežniecības
sludinājums par papīrmalkas pludināšanas darbu izdošanu sacensībā,
kas ievietots „Vald. Vēstn." 1938. g. 73. num. 8. lapp. 2. un 3. slejās,
jāizlabo tā, ka slēgtās aploksnes sacensībai jāiesniedz ar uzrakstu

„1938. g. 12. aprija sacensības komisijai", un nevis 6. apriļa, kā

tas nepareizi uzrādīts. 324 Baldones virsmežniecība.

Sēlpils virsmežniecība

1938. g. 12. aprilī, pīkst. 12, Sēlpils pag. Mežmuižā, virsmežniecības

kanclejā

pirdos izsolē vētras gāztus un laustus, apzīmogotus kokus

no 2. iec. mežniecības, Sunākstes nov., 5 vienības, ar novērtē-

jumu no Ls 130,— līdz Ls 1100,—.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 2. iec. mežziņa

Sunākstē. 323z Sēlpils virsmežniecība.

78. num., otrdien, 1938. g. 5. aprīlī Valdības Vēstnesis 7



Dažādi

sludinājumi.

Dzīvokļu kooperativs

„Fraternitas"
sasauc š. g. 20. aprilī, pīkst. 18,

Rīgā, M. Smilšu ielā 8

gadskārtēju pilnu sagulci
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi par 1937. g. darbību;

3) 1937. g. darbības pārskata pie-

ņemšana;
4) Î 938. g. darbības gada bu-

džets;
5) valdes un revizijas komisijas

locekļu un kandidātu vēlē-

šanas;

6) dažādi priekšlikumi un jau-
tājumi;.

Saskaņā ar statūtu 33. §
sapulce ir pilntiesīga pie katra

sanākušo biedru skaita.

427z Valde.

Tirdzniec, spedicijas un trans-

porta akc. sab.

gadskārtēja

otrreizēja pilna aki sapulre
notiks 1938. g. 25. aprilī, pīkst. 19,

sabiedrības telpās, Jēkaba ielā 5.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1937. g. pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;

4) gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana;

5) 1938. g. budžets;

6) vēlēšanas;

7) priekšlikumi un ziņojumi.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu

68. §, akcionāriem, kas vēlas

piedalīties sapulcē, jāiesniedz sa-

vas akcijas sabiedrības valdei

7 dienas priekš sapulces sanākša-

nas.

Šī sapulce kā otrreizēja, sa-

skaņā ar statūtu 70. § būs piln-

tiesīga pie ikkatra akcionāru

skaita. 43 Iz Valde.

Apdrošināšanas akc. sab.

~Kurzeme" valde
uz statūtu 14. § pamata, š. g.

26. aprilī, pīkst. 9, apdrošināša-

nas akc. sab. „Kurzeme" telpās

(Rīgā, Šķūņu ielā 4) sasauc

kārtēju vispār, akc. sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) 1937. g. pārskats, revizijas
komisijas ziņojums un val-

des locekļu atsvabināšana no

atbildības;

3) 1937. gada pelņas sadalīšana;

4) 1938. gada budžets;
5) vēlēšanas;

6) statūtu 1. panta grozīšana,

strīpojot šī panta b, c, d, e,

f punktus;

7) dažādi jautājumi.

33Sg Valde.

Baltijas linu audeklu manufakt.

akc. sab.

..ļlenzeM". RiSfl,
kārtējā vispārējā
akcionāru sapulce

notiks š. g. 26. aprilī,pīkst. 17,30,

Rīga, L. Jēkaba iela 16, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja, pro-

tokolista un protokola pa-

rakstītāju vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisiju

ziņojumi, 1937. g. pārskats,
bilances apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-

bildības;
3) budžets;

4) valdes pilnvarošana;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi

Pamatojoties uz statūtu 52 §,
akcionāriem, kas vēlas piedalī-

ties pilnā sapulcē, jāiesniedz

valdei savas akcijas 7 dienas

pirms pilnas sapulces sanākša-

nas 329g

Valde.

Latviešu koku à sāk.
sasauc savu

akcionāru vispārējo sapulci
1938. gada 29. aprilī, pīkst. 17,

vaildes telpas Rīga, Miesnieku

ielā 14.

Dienas kārtība:

1) 1937. g. pārskata apstipri-

nāšana;
2) 1938. g. budžets;
3) vēlēšanas;

4) dažādi "iautājumi.

335g Valde.

Ugunsdrošu izstrādājumu

P/S„Luips" vai
sasauc š. g. 26. aprilī, pīkst. 18,

sabiedrības telpas Rīga, Mas-

kavas iela 259.

kārt. dalībnieku sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu velē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1937. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana;

4) pelnās sadalīšana;

5) 1938. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšana;

7) dažādi jautājumi.

435g Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. paju sabiedr

Jd. Bajārs un biedri"
sasauc

dalībnieku ārkārtēju sapulci

š. g. 26. aprilī, pīkst. 17, sabiedrī-

bas telpās, Rīgā, Kuģu ielā 19/21.

Dienas kārtība:

1) sabiedrības stāvoklis un dar-

bības turpināšana;

2) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 429z Valde.

Akciju sab.

.MMM flLir
sasauc saskaņā ar statūtu 46. §

kārtēju

vispārēju akcionāru snuķi
1938. g. 27. aprilī, pīkst. 17,

Rīgā, Brīvības ielā 15.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) iepriekšējā gada pārskata iz-

skatīšana, valdes un revizijas

komisijas ziņojumi;
3) vēlēšanas;

4) inventāra pārcenošana;
5) dažādi jautājumi. 441z

A/S Paramount Films.

Koku zāģētavas un koku apstr.

paju sab.

JALīKOKT valde
uzaicina savus dalībniekus uz

1938. gada 28. aprilī, pīkst. 18.30,
sabiedrības telpas Rīga, Juma-

ras ielā 17.

kārtēju pilnu sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) darbības pārskata apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;
4) pelņas sadalīšana;

5) 1938. darbības gada budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

334g Valde.

Latvijas-Britanijas rūpniec. un

tirdzn. akciju sabiedr.

i. Filā un biedri"
valde

uzaicina akcionārus uz

kārt. vispār, akc sapulci
1938. g. 28. aprilī, pīkst. 14,
valdestelpās, Rīgā, Audēju ielā 14.

Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

2) 1937. g. bilances un pārskata
apstiprināšana;

3) peļņas sadalīšana;

4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas darbību

1937. gadā;

5) 1938. gada budžets un darbība

plāns;
6) valdes locekļu, viņu kandidātu

un revizijas komisijas vēlē-

šanas;
7) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, uz statūtu 52. §
pamata, jāiesniedz valdei vismaz.
7 dienas pirms sapulces savas ak-

cijas vai apliecības par to nodo-

šanu glabāšanā: Rotterdamsche

Bankvereinigung, Rotterdamā,
Schweizerische Kreditanstalt,
Zūrichē, Bank der Chechoslo-

vakischen Legionen, Prāgā, .vai

Darmstädter und Nationalbank,
Berlinē. 440z Valde.

P/S. iatviias Maka"
sasauc 1938. g. 29. aprilī,pīkst. 12,

Jelgavā, Vašingtona pr. 11, tab.

fabr. „Astoria" telpās

dalībnieku ārkārtēju

pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) izstājušos amatu personu pār-

vēlēšana;
2) dažādi jautājumi.
338z Valde.

Kuģniec. akc. sabiedr.

~laivijrt lasīja"
akcionāru

kārtēja pilna sapulce
1938. g. 28. aprilī, pīkst. 18,

sabiedrības birojā, Rīgā, L. Pils

ielā 23, 11. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības ievēlēšana;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi, 1937. gada darbības

pārskata apstiprināšana un

pelnās sadalīšana;
3) 1938. gada budžets;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

436z Valde.

Mežu akciju sabiedrība

„£mofjp"
uzaicina sabiedrības akcionārus

iersties uz

kārtējo

akcionāru pilno sapulci

1938. g. 28. aprilī, pīkst. 17,

valdes telpās, Rīgā, Noliktavas

ielā 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi un 1938. gada pār-
skata un bilances pieņemšana;

3) 1938. gada budžets;'
4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.
428z Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„J. A. DINERS" valde

paziņo, ka

sabiedrības akcionāru

kārt. pilnā sapulce
notiks 1938. gada 28. aprilī,

pīkst. 18, Rīga, Strēlnieku iela 3,
4. dz.

Dienas kartība:

1) valdes ziņojums par sabiedr.

darbību;

2) revizijas komisijas ziņojums;
3) gada pārskata apstiprinā-

šana ;

4) vēlēšanas;

5) statūtu grozīšana saskaņā

ar valdības rīkoj. ..Valdības

Vēstneša" 1937. g. 170. num.

6) dažādi jautājumi.

333g Valde.

Akc. sab.

Risas tūku fabrika
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz vispārēju

kārtēju

pilnu akcionāru sapulci
1938. g. 29. aprilī, pīkst. 16,

Rīgā, Ganību dambī 31.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu vīru vēlēšana;

2) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību 1937. g.;

3) revizijas komisijas ziņojums,
bilances un peļņas un'zaudē-
jumu rēķina pieņemšana, un

arī valdes atsvabināšana no

atbildības par 1937. g.;

4) valdes locekļu, kandidātu un

revizijas komisijas locekļu vē-

lēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlētos ņemt
dalību šinī sapulcē, jāiesniedz
savas akcijas vai statūtos pa-

redzētos dokumentus sabiedrības

valdei 7 dienas pirms tās.

443z Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„RĪGAS GRAUDS"
valde

uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1938. g. 29. aprilī, pīkst. 15.30,

Rīgā, Doma laukumā 5, la. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojums;

3) 1937. darbības gada bilances

un pārskata apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no

atbildības;
4) peļņas-zaudējumti rēķina ap-

stiprināšana;
5) 1938. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;
6) statūtu grozīšana un pamat-

kapitāla palielināšana;
7) valdes locekļu, viņu kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana;

8) dažādi jautājumi.
439z Valde.

Latvijas apsargāšanas birojs

A. Krieuiiļš
izsludina par nozagtu Nagana
sistēmas 31642. revolveri. 290z

Apdrošināšanas akc. sab.

„RĪGAS UNIONS"

gadskārtējā pilnā akcionāru

sapulce

notiks 1938. gada 29. aprilī,

pīkst. 17, Rīga, Pils iela 6, sa-

biedrības telpas.

Dienas .kārtība:

1) sapulces amata personu ve-

lēšana;

2) 1937. g. darbības pārskats un

peļņas sadalīšana;

3) revīzijas komisijas ziņojums

un valdes atsvabināšana no

atbildības;

4) 1938. g. budžets un darbības

plāns;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

332g Apdrošin. akc. sab.

,.Rīgas Unions".

Jgas ādu fabrikas"
akc. sab.,

saskaņā ar saviem statūtiem,
sasauc š. g. 29, aprilī, pīkst. 18,

Rīgā, Kaļķu ielā 30, 2. dz.

Mitēju vispār, akt. sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) 1937. g. darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana, peļņas sada-

līšana un valdes atsvabināšana

no atbildības par pagājušo
darbības gadu;

5) 1938.. gada darbības plāns;

6) vēlēšanas;

7) dažādi ziņojumi un priekš-
likumi.

437z Valde.

Ziemeli! Mežu à sabiedr.

(norfheīD Forest Co. Ltd.)
sasauc

akcion. kārt. pilnsapulci
1938. gada 30. aprilī, pīkst. 12,

Rīga, Zī'gfr. Meierovica bulv. 18,

6. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937. g. bilances un gada

pārskata apstiprināšana;
4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības par viņas līdzšinējo

darbību;

5) vēlēšanas;
6) dažādi. 340g

Ziemeļu mežu akc. sab.

(Northern Forest Co, Ltd)

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

Jrāp Bsrkovičs" valde
paziņo akcionāriem, ka 1938. g.
30. aprilī, pīkst. 19, sabiedrības

telpās, Rīgā, Merķeļa ielā 1, notiks

kārtējā vispārējā akcionāru

sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1938. g. budžets un darbības

plāns;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.
442z Valde.

Kokrūpniec. un tirdzniec. akc. sab.

~Latbrits"
akcionāro kārt. vispārējā sapulce

notiks 1938. g. 30. aprilī, pīkst. 18

Rīgā, Lāčplēša ielā 81.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) 1937. g. pārskata nolasīšana,
revīzijas komisijas ziņojums
un gada pārskata pieņemšana;

3) 1938. gada budžets;'
4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

438z Valde.

Vīnrūpnieku paju sabiedrīb. valde

uzaicina sabiedrības līdzdalībnie-
kus ierasties š. g. 30. aprīlī,

pīkst. 18, sabiedrības telpās,
Rīgā, Brīvības ielā 121, uz

kārtējo vispār, dalībnieku sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1937. g. pārskats, revīzijas
komisijas ziņojums un peļņas
sadalīšana;

3) 1938. gada budžets un dar-

bības plāns;
4) paju kapitāla palielināšana;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

434z Valde.

Rauga fabrikas, degvīna dedzinā-

tavas, spirta rektifikācijas, liķieru

fabrikas un valču dzirnavu

ZizMM.U
uzaicina akcionārus uz

Kārtēju pilnu sapulci
1938. g. 29. aprilī, pīkst. 16,

valdes telpās, Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 25.

Dienas kārtība:

1) 1937. g. norēķinu paziņojums,

direkcijas atbrīvošana no at-

bildības un 1938. g. budžeta

apstiprināšana;
2) vēlēšanas, saskaņā ar statut.

3) varbūtēji direkcijas priekš-
likumi ;

4) tekošas darīšanas.

Pamatojoties uz likuma par

akciju un paju sabiedrībām 75.

pantu, lai iegūtu balsošanas tie-

sības, akcijas jāiesniedz valdei

vismaz 7 dienas pirms sapulces.
430z Valde.

Metālrūpniecības akc. sab.

.MM Rūpnieks"
sasauc savu

a&cīoD. Kārtēju pilnu sapulci
1938. gada 30. aprilī, pīkst. 12,

valdes telpas Rīga, Ganību

dambī 21.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sa-

dalīšana;
4) 1938. g. budžets;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

342g Valde.

Paju sabiedr.

„Rīgas ādu ģērētava

LATĀDA" valde

paziņo dalībniekiem, ka 1938. g.

30. aprilī, pīkst. 14, sabiedrības

telpās, Rīgā, Daugavgrīvas ielā

11, notiks

kārtējā daliko sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;

3) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) pelņas sadalīšana;

5) 1938. gada budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.
433z Valde.

Apavu rupniec. paju sabiedr.

„Mlas"
uzaicina paju īpašniekus uz

kārtējo Ulla sapulci
š. g. 30. aprilī, pīkst. 17, p./s.

„Atlais" telpās Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;

2) valdes ziņojums par pagāju-
šā gada darbību;

3) revīzijas komisijas ziņojums;

4) bilances apstiprināšana;

5) valdes un revīzijas komisijas

locekļu un kandidātu vēlē-

šanas;

6) dažādi jautājumi.

336g Valde.

Akc» sab.

farmaceit. un ķimisku produktu

izgatavošanai un pārdošanai

J. Hertel", Jelgavā, valde
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1938. gada 27. aprilī, pīkst. 18,
sabiedrības telpās Jelgavā, Pas-

ta ielā 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes 1937. g. pārskata, bi-

lances un pelņas un zaudē-

jumu rēķina izskatīšana un

pieņemšana, pelņas sadalīša-

na, revīzijas komisijas ziņo-

iums, un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;
3) 1938. g. budžets;
4) valdes locekļu un revīzijas

komisijas vēlēšana;
5) lēmuma pieņemšana par ap-

tieku sakarā ar pārgroz. un

papildin. Ārstniecības noli-

kumā (Lik. kr. 1937. g. 213);
6) jautājuma izlemšana par

ákc. sab. darbības turpinā-
šanu vai likvidēšanu sakarā
ar jauno 1937. g. 22. dec.

likumu par akc. sabiedrībām;
7) valdes un akcionāru varbū-

tējie priekšlikumu

34 lg Valde

Latviešu veco strēlnieku
biedrības

pilna biedru sapulce

notiks š. g. l. maijā, pīkst, n
Armijas virsnieku klubā Rīgai
Valdemāra ielā 5.

Dienas kārtība:

1) referāts;

2) sapulces amata personu vē-
lēšana;

3) 1937. darbības gada pār-
skats ;

4) revizijas komisijas ziņojums-
-5) 1938. gada budžets;

6) biedrības statūtu grozīšana;
7) turpmākā biedrības darbība*

Ja noteiktā laikā nesanāktu
sapulces noturēšanai pilntiesī-

gais biedru skaits, tanī pašā
dienā un turpat, pīkst. 12, notiks
otra sapulce ar pilnam tiesībām
pie jebkura sanākušā biedru
skaita. 337g

Centrāla valde.

A./S. Foto-radio centrāle

A. Lelboulcs mm
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

ilēi» pilna sapulci
1938. g. 30. aprilī, pīkst. 20>
valdes telpās, Rīgā, Kr. Barona
ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) revizijas komisijas ziņojums;
3) 1937. darbības gada bilances,

un norēķinu izskatīšana un

apstiprināšana un valdes at-

brīvošana no atbildības;
4) 1937. darbības gada peļņas

sadalīšana; ■

5) 1938. gada budžets;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

432z Valde.

Zemgales MMM
ludz ierasties biedrus

kārt. biedru Kopsapulcē,
kas notiks š. g. 22. aprilī,

pīkst. 10, Jelgavā, kredītbiedrī-
bas namā.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1937. g. pārskats ar padomes

un revīzijas komisijas ziņo-

jumiem un tīrā atlikuma iz-

dalīšana ;

3) statūtu jautājums;
4) darbības plāns un 1938. s-

budžets;

5) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi;
6) velešahas.

Ja minētā dienā un laika

biedri neierastos vajadzīgā

skaitā, noturēs otrreizēju sa-

pulci tai pašā dienā, pīkst. 13,
kura bus pilntiesīga pie jebkura

ieradušos biedru skaita.

328g Valde.

Ragu apstrādās, paju sabiedrības

Jupiters" valde
paziņo paju dalībniekiem, ka

1938. g, 30. aprīlī, pīkst. 15,.

sabiedrībastelpās, Liepājā, Pulkv.

Kalpaka iela 38 notiks

kārtējā vispārējā
paju dalībnieku sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revīzijas komisijas-
ziņojumi;

3) 1937. g, pārskata un bilances,

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības par

1937. g. darbību;
4) pelņas sadalīšana;
5) 1938. g. budžets un darbības,

plāns;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
331 z Valde.

Tirdzniec. paju sabiedr.

J. filmu i ii" valde
paziņo paju dalībniekiem, ka

1938. g. 30. aprilī, pīkst. 19,

sabiedrības telpās Liepājā, Lielā

ielā 24 notiks

kārtējā vispārējā
paju dalībnieku sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības par

1937. g. darbību;

4) peļņas sadalīšana;

5) 1938. g. budžets un darbības,

plāns;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.
330z Valde.

Valdības Vēstnesis 78. num., otrdien, 1938. g. 5. aprilf

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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